

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 5010-24-029(SoDrozpo  
Stavba: Rozvoj Nemocnice Turnov

KSO: 801 11 26  
Místo: Nemocnice Turnov  
CZ-CPV: 45000000-7

CC-CZ: 1264  
Datum: 22. 3. 2024  
CZ-CPA: 41.00.48

Zadavatel:  
Krajská nemocnice Liberec, a.s.

IČ: 27283933  
DIČ: CZ27283933

Zhotovitel:  
MARHOLD a.s.

IČ: 15050050  
DIČ: CZ15050050

Projektant:  
STORING spol. s r.o.

IČ: 25410482  
DIČ: CZ25410482

Zpracovatel:  
STORING spol. s r.o.

IČ: 25410482  
DIČ: CZ25410482

Poznámka:  
Revize Soupisu prací R05 ze dne 22.3.2024

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu [podminky.urs.cz](http://podminky.urs.cz).  
Současné platí následující podmínky pro ocenění:  
- Výkaz výměr je zpracován dle dokumentace pro provádění stavby.  
- Rozpočet/soupis prací je vypracován na základě projektové dokumentace v rozsahu a podrobnosti daného stupně dokumentace - jedná se o odhad nákladů.  
- Veškeré položky rozpočtu/soupisu prací je bezpodmínečně nutné provádět (případně oceňovat) dle projektové dokumentace, která je nedílnou součástí rozpočtu/soupisu prací. Projektová dokumentace je jednoznačně nadřazená tomuto rozpočtu/soupisu prací. Tato nadřazená projektová dokumentace určuje, doplňuje, případně dopřesňuje obsah jednotlivých položek tohoto rozpočtu/soupisu prací.  
- Pokud je v soupisu prací definován konkrétní výrobek, je tím definován minimální požadovaný standard, uchazeč může ve své nabídce tento výrobek nahradit výrobkem se srovnatelnými nebo lepšími parametry. Parametry pro srovnání se rozumí zejména parametry technické, výkonnostní, funkční a parametry životnosti. Současně je nutné zohlednit i provozně uživatelské podmínky stavby.  
- V případě, že má uchazeč (zhotovitel) pochyby ohledně plánovaných výměr, položek ve výkazech, výkresech a technických zprávách, má povinnost toto sdělit a nejasnosti si objasnit ještě před odevzdáním nabídkové ceny.  
- Výkaz výměr neslouží jako podklad pro objednávky a nákup materiálů v rámci dodávky stavby. Veškeré rozměry a počty jsou informativní a je nutné je před případným objednáním ověřit na stavbě.  
- Vzhledem k charakteru stavby byla řada výměr bez výpočtu ve výkazu výměr odečtena z digitálních souborů ve formátu dwg.  
- Pokud není uvedeno jinak, položky obsahují kompletní dodávku a montáž včetně souvisejících nákladů.

|                         |            |              |              |
|-------------------------|------------|--------------|--------------|
| Cena bez DPH            |            |              | 2 403 247,76 |
| DPH základní<br>snižená | Sazba daně | Základ daně  | Výše daně    |
|                         | 21,00%     | 2 403 247,76 | 504 682,03   |
|                         | 12,00%     | 0,00         | 0,00         |
| Cena s DPH v CZK        |            |              | 2 907 929,79 |

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

|             |                                 |              |                      |
|-------------|---------------------------------|--------------|----------------------|
| Kód:        | 5010-24-029(SoDrozpo            |              |                      |
| Stavba:     | Rozvoj Nemocnice Turnov         |              |                      |
| Místo:      | Nemocnice Turnov                | Datum:       | 22. 3. 2024          |
| Zadavatel:  | Krajská nemocnice Liberec, a.s. | Projektant:  | STORING spol. s r.o. |
| Zhotovitel: | MARHOLD a.s.                    | Zpracovatel: | STORING spol. s r.o. |

| Kód                   | Popis                                 | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] | Typ    |
|-----------------------|---------------------------------------|--------------------|------------------|--------|
| Náklady stavby celkem |                                       | 2 403 247,76       | 2 907 929,79     |        |
| ZL 04                 | Zemní práce                           | 1 510 699,59       | 1 827 946,50     | STA    |
| ZL 05                 | Dveře do zákrokového sálu             | 28 869,00          | 34 931,49        | STA    |
| ZL 06                 | Revize SO01 1NP                       | -50 551,90         | -61 167,80       | STA    |
| ZL 07                 | Strojovna VZT SO02                    | 0,00               | 0,00             | STA    |
| ZL 08                 | SDK podhled IBD                       | 190 634,09         | 230 667,25       | STA    |
| ZL 09                 | Mediplyny - přepojení sušících skříní | 7 755,00           | 9 383,55         | STA    |
| ZL 10                 | Revize SO02                           | 715 841,98         | 866 168,80       | STA    |
| D1.01.100             | Architektonicko stavební řešení       | 295 835,22         | 357 960,62       | Soupis |
| D1.04.100             | Zdravotně technické instalace         | 240 823,20         | 291 396,07       | Soupis |
| D1.04.200             | Vzduchotechnika                       | 66 919,00          | 80 971,99        | Soupis |
| D1.04.300             | Vytápění a chlazení                   | 37 944,20          | 45 912,48        | Soupis |
| D1.04.700             | Silnoproudá elektrotechnika           | 74 320,36          | 89 927,64        | Soupis |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
Rozvoj Nemocnice Turnov  
Objekt:  
ZL 04 - Zemní práce  
KSO:  
Místo: 801 11 26  
Nemocnice Turnov  
Zadavatel:  
Krajská nemocnice Liberec, a.s.  
Zhotovitel:  
MARHOLD a.s.  
Projektant:  
STORING spol. s r.o.  
Zpracovatel:  
STORING spol. s r.o.  
Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 22. 3. 2024  
IČ:  
DIČ: 27283933  
CZ27283933  
IČ:  
DIČ: 15050050  
CZ15050050  
IČ:  
DIČ: 25410482  
CZ25410482  
IČ:  
DIČ: 25410482  
CZ25410482

|                         |                      |                  |                    |
|-------------------------|----------------------|------------------|--------------------|
| Cena bez DPH            |                      |                  | 1 510 699,59       |
| DPH základní<br>snižená | Základ daně          | Sazba daně       | Výše daně          |
|                         | 1 510 699,59<br>0,00 | 21,00%<br>12,00% | 317 246,91<br>0,00 |
| Cena s DPH              |                      | v CZK            | 1 827 946,50       |

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rozvoj Nemocnice Turnov

Objekt:

**ZL 04 - Zemní práce**

Místo:

Nemocnice Turnov

Zadavatel:

Krajská nemocnice Liberec, a.s.

Zhotovitel:

MARHOLD a.s.

Datum:

22. 3. 2024

Projektant:

STORING spol. s r.o.

Zpracovatel:

STORING spol. s r.o.

| Kód dílu - Popis             | Cena celkem [CZK]   |
|------------------------------|---------------------|
| <b>Náklady stavby celkem</b> | <b>1 510 699,59</b> |
| HSV - Práce a dodávky HSV    | 1 510 699,59        |
| 1 - Zemní práce              | 1 210 329,18        |
| 2 - Zakládání                | 132 748,02          |
| 5 - Komunikace pozemní       | 119 092,55          |
| 998 - Přesun hmot            | 48 529,84           |

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rozvoj Nemocnice Turnov

Objekt:

ZL 04 - Zemní práce

Místo:

Nemocnice Turnov

Datum:

22. 3. 2024

Zadavatel:

Krajská nemocnice Liberec, a.s.

Projektant:

STORING spol. s r.o.

Zhotovitel:

MARHOLD a.s.

Zpracovatel:

STORING spol. s r.o.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

1 510 699,59

o

HSV

Práce a dodávky HSV

1 510 699,59

D

1

Zemní práce

1 210 329,18

|      |   |           |                                                                                                                                                                                                                                                                        |    |           |        |            |                |
|------|---|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|--------|------------|----------------|
| 15   | K | 161151603 | Vytažení výkopku těženého z prostoru pod základy nebo z pracovních šachet při podchycování základového zdiva, bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do dopravního prostředku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 z hloubky přes 3 do 6 m | m3 | -51,441   | 673,88 | -34 665,06 | Cena dle SoD   |
| 1079 | K | 561071111 | Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivy vápnem, cementem nebo směsnými pojivy (materiál ve specifikaci) s rozprostřením, promísením, vlhčením, zhutněním a ošetřením vodou plochy do 1 000 m2, tloušťka po zhutnění přes 400 do 450 mm                | m2 | 3 311,829 | 115,00 | 380 860,34 | CS ÚRS 2024 02 |

|            |  |                                                                                                                           |  |  |  |           |  |  |
|------------|--|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|--|--|-----------|--|--|
| Online PSC |  | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/561071111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/561071111</a> |  |  |  |           |  |  |
| VV         |  | 11,48*37,245                                                                                                              |  |  |  | 427,573   |  |  |
| VV         |  | 11,08*37,245                                                                                                              |  |  |  | 412,675   |  |  |
| VV         |  | 10,68*37,245                                                                                                              |  |  |  | 397,777   |  |  |
| VV         |  | 10,28*37,245                                                                                                              |  |  |  | 382,879   |  |  |
| VV         |  | 9,88*37,245                                                                                                               |  |  |  | 367,981   |  |  |
| VV         |  | 9,48*37,245                                                                                                               |  |  |  | 353,083   |  |  |
| VV         |  | 9,08*37,245                                                                                                               |  |  |  | 338,185   |  |  |
| VV         |  | 8,68*37,245                                                                                                               |  |  |  | 323,287   |  |  |
| VV         |  | 8,28*37,245                                                                                                               |  |  |  | 308,389   |  |  |
| VV         |  | Součet                                                                                                                    |  |  |  | 3 311,829 |  |  |

|      |   |                                       |                                                     |   |         |          |            |                |
|------|---|---------------------------------------|-----------------------------------------------------|---|---------|----------|------------|----------------|
| 1080 | M | 58591003                              | pojivo hydraulické pro stabilizaci zeminy 70% vápna | t | 117,239 | 4 550,00 | 533 437,45 | CS ÚRS 2024 02 |
| VV   |   | *4% = 35,4 kg/m2" 3311,829*35,4*0,001 |                                                     |   | 117,239 |          |            |                |

|      |   |           |                                                                                 |    |         |        |            |                |
|------|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|------------|----------------|
| 1081 | K | 291111114 | Podklad pro zpevněné plochy s rozprostřením a s hutněním z betonového recyklatu | m3 | 213,786 | 928,00 | 198 393,41 | CS ÚRS 2024 02 |
|------|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|------------|----------------|

|            |  |                                                                                                                           |  |  |  |         |  |  |
|------------|--|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|--|--|---------|--|--|
| Online PSC |  | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/291111114">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/291111114</a> |  |  |  |         |  |  |
| VV         |  | 11,48*37,245*0,5                                                                                                          |  |  |  | 213,786 |  |  |
| VV         |  | Součet                                                                                                                    |  |  |  | 213,786 |  |  |

|   |   |             |                                                                                                                                                             |    |         |        |           |              |
|---|---|-------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|-----------|--------------|
| 3 | K | 131351106.1 | Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 1 000 do 5 000 m3 | m3 | 300,923 | 124,41 | 37 437,83 | Cena dle SoD |
|---|---|-------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|-----------|--------------|

|    |  |                                    |  |  |  |            |  |  |
|----|--|------------------------------------|--|--|--|------------|--|--|
| VV |  | "1 Fáze výkopů"                    |  |  |  |            |  |  |
| VV |  | "1. HTU " -246,10                  |  |  |  | -246,100   |  |  |
| VV |  | "2 Fáze výkopů"                    |  |  |  |            |  |  |
| VV |  | "2. HTU " -970,30                  |  |  |  | -970,300   |  |  |
| VV |  | "21. HTU " -352,8                  |  |  |  | -352,800   |  |  |
| VV |  | "22. HTU " -104,0                  |  |  |  | -104,000   |  |  |
| VV |  | Mezisoučet                         |  |  |  | -1 673,200 |  |  |
| VV |  | "HTU R01"                          |  |  |  |            |  |  |
| VV |  | "Výkop pro vápnění"                |  |  |  |            |  |  |
| VV |  | 5,5*37,245*3,6                     |  |  |  | 737,451    |  |  |
| VV |  | 0,5*5*37,245*3,6                   |  |  |  | 335,205    |  |  |
| VV |  | 5*32,75*0,2                        |  |  |  | 32,750     |  |  |
| VV |  | 3*32,75*0,2                        |  |  |  | 19,650     |  |  |
| VV |  | Mezisoučet                         |  |  |  | 1 125,056  |  |  |
| VV |  | "Výkop pro spodní pasy"            |  |  |  |            |  |  |
| VV |  | 9,228*4,6*11                       |  |  |  | 466,937    |  |  |
| VV |  | 0,5*2*4,6*11                       |  |  |  | 50,600     |  |  |
| VV |  | 0,5*2*9,228*2                      |  |  |  | 18,456     |  |  |
| VV |  | "Výkop pro horní pasy              |  |  |  |            |  |  |
| VV |  | 17,1*1,3*9,317                     |  |  |  | 207,117    |  |  |
| VV |  | "Výkop pro práh nad mikropilotami" |  |  |  |            |  |  |
| VV |  | 7,5*1,05*1,15 + 10,6*1,05*1,15     |  |  |  | 21,856     |  |  |
| VV |  | "Výkop u TA"                       |  |  |  |            |  |  |
| VV |  | 4,9*1,9*1,1+3*1,2*1,1              |  |  |  | 14,201     |  |  |
| VV |  | "Výkop nad pilotou č.9"            |  |  |  |            |  |  |
| VV |  | 3*3*3,1                            |  |  |  | 27,900     |  |  |
| VV |  | "Výkop nad pilotou č.10"           |  |  |  |            |  |  |
| VV |  | 4*3,5*3                            |  |  |  | 42,000     |  |  |
| VV |  | Mezisoučet                         |  |  |  | 849,067    |  |  |
| VV |  | Součet                             |  |  |  | 300,923    |  |  |

|   |   |           |                                                                                                                                                           |    |          |        |             |              |
|---|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------|-------------|--------------|
| 5 | K | 131351206 | Hloubení zapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 1 000 do 5 000 m3 | m3 | -911,110 | 150,33 | -136 967,17 | Cena dle SoD |
|---|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------|-------------|--------------|

|    |   |           |                                                                                                                                                                                                                         |    |           |       |            |              |
|----|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|-------|------------|--------------|
| 16 | K | 162351103 | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m | m3 | 2 396,279 | 88,12 | 211 160,11 | Cena dle SoD |
|----|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|-------|------------|--------------|

|    |  |                                                |  |  |  |           |  |  |
|----|--|------------------------------------------------|--|--|--|-----------|--|--|
| VV |  | "1 Fáze výkopů"                                |  |  |  |           |  |  |
| VV |  | "1. HTU " -246,10                              |  |  |  | -246,100  |  |  |
| VV |  | "21. HTU " -352,8                              |  |  |  | -352,800  |  |  |
| VV |  | "22. HTU " -104,0                              |  |  |  | -104,000  |  |  |
| VV |  | Mezisoučet                                     |  |  |  | -702,900  |  |  |
| VV |  | "HTU R01"                                      |  |  |  |           |  |  |
| VV |  | "Výkop pro vápnění"                            |  |  |  |           |  |  |
| VV |  | 5,5*37,245*3,6                                 |  |  |  | 737,451   |  |  |
| VV |  | 0,5*5*37,245*3,6                               |  |  |  | 335,205   |  |  |
| VV |  | 5*32,75*0,2                                    |  |  |  | 32,750    |  |  |
| VV |  | 3*32,75*0,2                                    |  |  |  | 19,650    |  |  |
| VV |  | Mezisoučet                                     |  |  |  | 1 125,056 |  |  |
| VV |  | "přesun zpět pro vápnění po vrstvách" 1125,056 |  |  |  | 1 125,056 |  |  |
| VV |  | Mezisoučet                                     |  |  |  | 1 125,056 |  |  |
| VV |  | "Výkop pro spodní pasy"                        |  |  |  |           |  |  |
| VV |  | 9,228*4,6*11                                   |  |  |  | 466,937   |  |  |
| VV |  | 0,5*2*4,6*11                                   |  |  |  | 50,600    |  |  |
| VV |  | 0,5*2*9,228*2                                  |  |  |  | 18,456    |  |  |
| VV |  | "Výkop pro horní pasy                          |  |  |  |           |  |  |
| VV |  | 17,1*1,3*9,317                                 |  |  |  | 207,117   |  |  |
| VV |  | "Výkop pro práh nad mikropilotami"             |  |  |  |           |  |  |
| VV |  | 7,5*1,05*1,15+ 10,6*1,05*1,15                  |  |  |  | 21,856    |  |  |
| VV |  | "Výkop u TA"                                   |  |  |  |           |  |  |
| VV |  | 4,9*1,9*1,1+3*1,2*1,1                          |  |  |  | 14,201    |  |  |
| VV |  | "Výkop nad pilotou č.9"                        |  |  |  |           |  |  |
| VV |  | 3*3*3,1                                        |  |  |  | 27,900    |  |  |
| VV |  | "Výkop nad pilotou č.10"                       |  |  |  |           |  |  |
| VV |  | 4*3,5*3                                        |  |  |  | 42,000    |  |  |
| VV |  | Mezisoučet                                     |  |  |  | 849,067   |  |  |
| VV |  | Součet                                         |  |  |  | 2 396,279 |  |  |

|    |   |             |                                                                                                                                                                                                                              |    |          |        |             |              |
|----|---|-------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------|-------------|--------------|
| 18 | K | 162551108.1 | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 2 500 do 3 000 m | m3 | -970,300 | 103,67 | -100 591,00 | Cena dle SoD |
|----|---|-------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------|-------------|--------------|

|    |  |                   |  |  |  |          |  |  |
|----|--|-------------------|--|--|--|----------|--|--|
| VV |  | "2 Fáze výkopů"   |  |  |  |          |  |  |
| VV |  | "2. HTU " -970,30 |  |  |  | -970,300 |  |  |
| VV |  | Součet            |  |  |  | -970,300 |  |  |

|    |   |           |                                                                                                                                                                                                                               |    |         |        |           |              |
|----|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|-----------|--------------|
| 19 | K | 162751117 | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m | m3 | -35,585 | 124,41 | -4 427,13 | Cena dle SoD |
|----|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|-----------|--------------|

|    |  |                                                  |  |  |  |            |  |  |
|----|--|--------------------------------------------------|--|--|--|------------|--|--|
| VV |  | "2. HTU " -970,30                                |  |  |  | -970,300   |  |  |
| VV |  | "21. HTU " -352,8                                |  |  |  | -352,800   |  |  |
| VV |  | "22. HTU " -104,0                                |  |  |  | -104,000   |  |  |
| VV |  | Mezisoučet                                       |  |  |  | -1 427,100 |  |  |
| VV |  | "3.Fáze uložení zeminy"                          |  |  |  |            |  |  |
| VV |  | "zásep v místě zpevněné plochy" -(-165,0)        |  |  |  | 165,000    |  |  |
| VV |  | "zásep v „místě HTU 1" -(-178,0)                 |  |  |  | 178,000    |  |  |
| VV |  | "zásep v „místě HTU 2 - pod horní pas" -(-551,8) |  |  |  | 551,800    |  |  |

| PČ   | Typ        | Kód         | Popis                                                                                                                                                                                                                                                            | MJ | Množství  | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|------|------------|-------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|--------------|-------------------|-----------------|
|      | VV         |             | "zásyp v ,místě HTU 2 - dokončení" -( -106,0)                                                                                                                                                                                                                    |    | 106,000   |              |                   |                 |
|      | VV         |             | Mezisoučet                                                                                                                                                                                                                                                       |    | 1 000,800 |              |                   |                 |
|      | VV         |             | "Výkop pro spodní pasy"                                                                                                                                                                                                                                          |    |           |              |                   |                 |
|      | VV         |             | 9,228*4,6*11                                                                                                                                                                                                                                                     |    | 466,937   |              |                   |                 |
|      | VV         |             | 0,5*2*4,6*11                                                                                                                                                                                                                                                     |    | 50,600    |              |                   |                 |
|      | VV         |             | 0,5*2*9,228*2                                                                                                                                                                                                                                                    |    | 18,456    |              |                   |                 |
|      | VV         |             | "Výkop pro horní pasy"                                                                                                                                                                                                                                           |    |           |              |                   |                 |
|      | VV         |             | 17,1*1,3*9,317                                                                                                                                                                                                                                                   |    | 207,117   |              |                   |                 |
|      | VV         |             | "Výkop pro práh nad mikropilotami"                                                                                                                                                                                                                               |    |           |              |                   |                 |
|      | VV         |             | 7,5*1,05*1,15+ 10,6*1,05*1,15                                                                                                                                                                                                                                    |    | 21,856    |              |                   |                 |
|      | VV         |             | "Výkop u TA"                                                                                                                                                                                                                                                     |    |           |              |                   |                 |
|      | VV         |             | 4,9*1,9*1,1+3*1,2*1,1                                                                                                                                                                                                                                            |    | 14,201    |              |                   |                 |
|      | VV         |             | "Výkop nad pilotou č.9"                                                                                                                                                                                                                                          |    |           |              |                   |                 |
|      | VV         |             | 3*3*3,1                                                                                                                                                                                                                                                          |    | 27,900    |              |                   |                 |
|      | VV         |             | "Výkop nad pilotou č.10"                                                                                                                                                                                                                                         |    |           |              |                   |                 |
|      | VV         |             | 4*3,5*3                                                                                                                                                                                                                                                          |    | 42,000    |              |                   |                 |
|      | VV         |             | "zásyp v ,místě dolních pasů" -72,111                                                                                                                                                                                                                            |    | -72,111   |              |                   |                 |
|      | VV         |             | "zásyp v ,místě horních pasů" -121,241                                                                                                                                                                                                                           |    | -121,241  |              |                   |                 |
|      | VV         |             | "zásyp dokončení" -265,0                                                                                                                                                                                                                                         |    | -265,000  |              |                   |                 |
|      | VV         |             | Mezisoučet                                                                                                                                                                                                                                                       |    | 390,715   |              |                   |                 |
|      | VV         |             | Součet                                                                                                                                                                                                                                                           |    | -35,585   |              |                   |                 |
| 20   | K          | 162751119   | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m | m3 | -533,775  | 4,15         | -2 215,17         | Cena dle SoD    |
|      | VV         |             | -35,585*15                                                                                                                                                                                                                                                       |    | -533,775  |              |                   |                 |
|      | VV         |             | Součet                                                                                                                                                                                                                                                           |    | -533,775  |              |                   |                 |
| 21   | K          | 167151112   | Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5                                                                                                         | m3 | 2 384,890 | 77,76        | 185 449,05        | Cena dle SOD    |
|      | VV         |             | 134,778+1125,056*2                                                                                                                                                                                                                                               |    | 2 384,890 |              |                   |                 |
| 22   | K          | 171151103   | Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhuťných z hornin soudržných jakékoliv třídy těžitelnosti                                                                                                            | m3 | -471,390  | 93,31        | -43 985,40        | Cena dle SOD    |
|      | VV         |             | "21. HTU" -361,39                                                                                                                                                                                                                                                |    | -361,390  |              |                   |                 |
|      | VV         |             | "22. HTU" -110,00                                                                                                                                                                                                                                                |    | -110,000  |              |                   |                 |
|      | VV         |             | Součet                                                                                                                                                                                                                                                           |    | -471,390  |              |                   |                 |
| 24   | K          | 171201221.1 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04                                                                                                                                   | t  | -74,729   | 181,43       | -13 558,08        | Cena dle SoD    |
|      | VV         |             | -35,585*2,100                                                                                                                                                                                                                                                    |    | -74,729   |              |                   |                 |
|      | VV         |             | Součet                                                                                                                                                                                                                                                           |    | -74,729   |              |                   |                 |
| D    |            | 2           | Zakládání                                                                                                                                                                                                                                                        |    |           |              | 132 748,02        |                 |
| 1085 | K          | 273313511   | Základy z betonu prostého desky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 12/15                                                                                                                                                                                      | m3 | 34,842    | 3 810,00     | 132 748,02        | CS ÚRS 2024 02  |
|      | Online PSC |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/273313511">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/273313511</a>                                                                                                                                        |    |           |              |                   |                 |
|      | VV         |             | 11,4*7,11*0,15                                                                                                                                                                                                                                                   |    | 12,158    |              |                   |                 |
|      | VV         |             | 1,2*21,6*0,15                                                                                                                                                                                                                                                    |    | 3,888     |              |                   |                 |
|      | VV         |             | 18,3*6,17*0,15                                                                                                                                                                                                                                                   |    | 16,937    |              |                   |                 |
|      | VV         |             | 4,59*2,7*0,15                                                                                                                                                                                                                                                    |    | 1,859     |              |                   |                 |
|      | VV         |             | Součet                                                                                                                                                                                                                                                           |    | 34,842    |              |                   |                 |
| D    |            | 5           | Komunikace pozemní                                                                                                                                                                                                                                               |    |           |              | 119 092,55        |                 |
| 1086 | K          | 564770101   | Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhuťněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhuťnění tl. 250 mm                                                                                                                                | m2 | 286,970   | 415,00       | 119 092,55        | CS ÚRS 2024 02  |
|      | Online PSC |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564770101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564770101</a>                                                                                                                                        |    |           |              |                   |                 |
|      | VV         |             | 91,63                                                                                                                                                                                                                                                            |    | 91,630    |              |                   |                 |
|      | VV         |             | 95,58                                                                                                                                                                                                                                                            |    | 95,580    |              |                   |                 |
|      | VV         |             | 11,6*8,6                                                                                                                                                                                                                                                         |    | 99,760    |              |                   |                 |
|      | VV         |             | Součet                                                                                                                                                                                                                                                           |    | 286,970   |              |                   |                 |
| D    |            | 998         | Přesun hmot                                                                                                                                                                                                                                                      |    |           |              | 48 529,84         |                 |
| 1087 | K          | 998225111   | Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živícným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu                                                                                                                        | t  | 603,605   | 80,40        | 48 529,84         | CS ÚRS 2024 02  |
|      | Online PSC |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998225111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998225111</a>                                                                                                                                        |    |           |              |                   |                 |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rozvoj Nemocnice Turnov  
Objekt: ZL 05 - Dveře do zákrokového sálu

KSO: 801 11 26  
Místo: Nemocnice Turnov

Zadavatel: Krajská nemocnice Liberec, a.s.

Zhotovitel: MARHOLD a.s.

Projektant: STORING spol. s r.o.

Zpracovatel: STORING spol. s r.o.

Poznámka:

CC-CZ: 22. 3. 2024  
Datum:

IČ: 27283933  
DIČ: CZ27283933

IČ: 15050050  
DIČ: CZ15050050

IČ: 25410482  
DIČ: CZ25410482

IČ: 25410482  
DIČ: CZ25410482

|                         |                   |                  |                  |
|-------------------------|-------------------|------------------|------------------|
| Cena bez DPH            |                   |                  | 28 869,00        |
| DPH základní<br>snížená | Základ daně       | Sazba daně       | Výše daně        |
|                         | 28 869,00<br>0,00 | 21,00%<br>12,00% | 6 062,49<br>0,00 |
| Cena s DPH              |                   |                  | 34 931,49        |
| v CZK                   |                   |                  |                  |

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rozvoj Nemocnice Turnov

Objekt: ZL 05 - Dveře do zákrokového sálu

Místo: Nemocnice Turnov

Zadavatel: Krajská nemocnice Liberec, a.s.

Zhotovitel: MARHOLD a.s.

Datum: 22. 3. 2024

Projektant: STORING spol. s r.o.

Zpracovatel: STORING spol. s r.o.

| Kód dílu - Popis                                           | Cena celkem [CZK] |
|------------------------------------------------------------|-------------------|
| <b>Náklady stavby celkem</b>                               | <b>28 869,00</b>  |
| CPP - Čisté příčky a podhledy                              | -58 944,00        |
| PSV - Práce a dodávky PSV                                  | 87 813,00         |
| 766-2 - Tabulka dveří - včetně přesunu                     | -10 000,00        |
| 767-2 - Výplně otvorů VNITŘNÍ - HLINÍK včetně přesunu hmot | -60 000,00        |
| R1 - Výplně otvorů VNITŘNÍ - do čistých prostor            | 157 813,00        |



SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rozvoj Nemocnice Turnov

Objekt: ZL 05 - Dveře do zákrokového sálu

Místo: Nemocnice Turnov

Datum: 22. 3. 2024

Zadavatel: Krajská nemocnice Liberec, a.s.

Projektant: STORING spol. s r.o.

Zhotovitel: MARHOLD a.s.

Zpracovatel: STORING spol. s r.o.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

28 869,00

|    |     |                         |                                                                                                                                                                                                                                                                                        |    |        |           |            |              |
|----|-----|-------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|-----------|------------|--------------|
| D  | CPP | Čisté příčky a podhledy |                                                                                                                                                                                                                                                                                        |    |        |           | -58 944,00 |              |
| 14 | K   | CPP.061                 | Vestavná skříňka šití, modulární, shodná se systémem vestavby. Vnitřní rozměr skříňky 1090x910x220 mm, 6x skleněná police z bezpečnostního kaleného skla tl. 6mm. Celeskleněná dvoukřídla dvířka z bezpečnostního kaleného skla tl. 5mm. Barevné provedení RAL9001 polomat (lesk 60%). | ks | -3,000 | 19 648,00 | -58 944,00 | Cena dle SoD |

D PSV

Práce a dodávky PSV

87 813,00

|     |       |                                |                                                                                                                                                                                                                                            |    |        |           |            |              |
|-----|-------|--------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|-----------|------------|--------------|
| D   | 766-2 | Tabulka dveří - včetně přesunu |                                                                                                                                                                                                                                            |    |        |           | -10 000,00 |              |
| 196 | K     | 766-2-Di102P                   | D + M Dveře jednokřídle, pravé, 800x1970mm, s ocelovou dvoudílnou zárubní , nerez, DZD pro dodatečnou montáž, plné DTD s povrchovou úpravou z nerezového plechu, světle šedé RAL 7038, - podrobný popis viz. tabulka dveří IBD ozn. Di102P | ks | -1,000 | 10 000,00 | -10 000,00 | Cena dle SoD |

D 767-2

Výplně otvorů VNITŘNÍ - HLINÍK včetně přesunu hmot

-60 000,00

|   |              |                                                                                                                                                                                                                                                                |    |        |           |            |              |
|---|--------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|-----------|------------|--------------|
| K | 767-2-Dp101P | D + M Dveře automatické, jednokřídle posuvné,hliníkové, pravé 1400x2100mm, hliník. zárubeň, lemování otvoru v šířce ostění, dveře s hliník. rámem z celkovým prosklením bezp. skla - podrobný popis viz. tabulka automatických posuvných dveří IBD ozn. Dp101P | ks | -1,000 | 60 000,00 | -60 000,00 | Cena dle SoD |
|---|--------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|-----------|------------|--------------|

D R1

Výplně otvorů VNITŘNÍ - do čistých prostor

157 813,00

|      |   |         |                                                                                                                                                |    |       |            |            |             |
|------|---|---------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|------------|------------|-------------|
| 1086 | K | R1 - 01 | D + M Dveře jednokřídle, pravé, 800x1970mm, s ocelovou dvoudílnou zárubní , nerez, DZD pro dodatečnou montáž, do čistých prostor - ozn. Di102P | ks | 1,000 | 38 375,00  | 38 375,00  | R - položka |
| 1087 | K | R1 - 02 | D + M Dveře automatické, jednokřídle posuvné, pravé 1400x2100mm, do čistých prostor - ozn. Dp101P                                              | ks | 1,000 | 119 438,00 | 119 438,00 | R - položka |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
Rozvoj Nemocnice Turnov  
Objekt:  
ZL 06 - Revize SO01 1NP  
KSO:  
Místo: 801 11 26  
Nemocnice Turnov  
Zadavatel:  
Krajská nemocnice Liberec, a.s.  
Zhotovitel:  
MARHOLD a.s.  
Projektant:  
STORING spol. s r.o.  
Zpracovatel:  
STORING spol. s r.o.  
Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 22. 3. 2024  
IČ:  
DIČ: 27283933  
CZ27283933  
IČ:  
DIČ: 15050050  
CZ15050050  
IČ:  
DIČ: 25410482  
CZ25410482  
IČ:  
DIČ: 25410482  
CZ25410482

|                         |                    |                  |                    |
|-------------------------|--------------------|------------------|--------------------|
| Cena bez DPH            |                    |                  | -50 551,90         |
| DPH základní<br>snížená | Základ daně        | Sazba daně       | Výše daně          |
|                         | -50 551,90<br>0,00 | 21,00%<br>12,00% | -10 615,90<br>0,00 |
| Cena s DPH              |                    |                  | -61 167,80         |
| v CZK                   |                    |                  |                    |

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

|             |                                 |              |                      |
|-------------|---------------------------------|--------------|----------------------|
| Stavba:     | Rozvoj Nemocnice Turnov         | Datum:       | 22. 3. 2024          |
| Objekt:     | ZL 06 - Revize SO01 1NP         | Projektant:  | STORING spol. s r.o. |
| Místo:      | Nemocnice Turnov                | Zpracovatel: | STORING spol. s r.o. |
| Zadavatel:  | Krajská nemocnice Liberec, a.s. |              |                      |
| Zhotovitel: | MARHOLD a.s.                    |              |                      |

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

|                                                         |            |
|---------------------------------------------------------|------------|
| Náklady stavby celkem                                   | -50 551,90 |
| HSV - Práce a dodávky HSV                               | -27 095,58 |
| 3 - Svislé a kompletní konstrukce                       | -24 678,51 |
| 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní          | 66,69      |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání                 | -802,84    |
| 977 - Stavební přípomoc profeseím                       | 0,00       |
| 977.006 - Přesun hmot, skládkovné pro stavební přípomoc | 0,00       |
| 997 - Přesun sutě                                       | -567,70    |
| 998 - Přesun hmot                                       | -1 113,22  |
| PSV - Práce a dodávky PSV                               | -23 456,32 |
| 763 - Konstrukce suché výstavby                         | -2 154,57  |
| 766-2 - Tabulka dveří                                   | -18 661,33 |
| 783 - Dokončovací práce - nátěry                        | -2 640,42  |

SOUPIS PRACÍ

|             |                                 |  |              |                      |  |
|-------------|---------------------------------|--|--------------|----------------------|--|
| Stavba:     | Rozvoj Nemocnice Turnov         |  | Datum:       | 22. 3. 2024          |  |
| Objekt:     | ZL 06 - Revize SO01 1NP         |  | Projektant:  | STORING spol. s r.o. |  |
| Místo:      | Nemocnice Turnov                |  | Zpracovatel: | STORING spol. s r.o. |  |
| Zadavatel:  | Krajská nemocnice Liberec, a.s. |  |              |                      |  |
| Zhotovitel: | MARHOLD a.s.                    |  |              |                      |  |

| PČ                                                        | Typ | Kód         | Popis                                                                                                                                                                                                              | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----------------------------------------------------------|-----|-------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| Náklady soupisu celkem                                    |     |             |                                                                                                                                                                                                                    |    |          |              | -50 551,90        |                 |
| D HSV Práce a dodávky HSV                                 |     |             |                                                                                                                                                                                                                    |    |          |              | -27 095,58        |                 |
| D 3 Svislé a kompletní konstrukce                         |     |             |                                                                                                                                                                                                                    |    |          |              | -24 678,51        |                 |
| 60                                                        | K   | 317944321   | Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav do č. 12                                                                                                                             | t  | -0,090   | 58 692,88    | -5 282,36         | Cena dle SoD    |
|                                                           | W   |             | "P9 U 80" -8,64*1,30*2*4                                                                                                                                                                                           |    |          | -89,856      |                   |                 |
|                                                           | W   |             | Součet                                                                                                                                                                                                             |    |          | -89,856      |                   |                 |
|                                                           | W   |             | -89,856*0,001                                                                                                                                                                                                      |    |          | -0,090       |                   |                 |
| 71                                                        | K   | 342241162   | Příčky nebo přízdívky jednoduché z cihel nebo příčkových pálených na maltu MVC nebo MC plných P7,5 až P15 dl. 290 mm (290x140x65 mm), tl. o tl. 140 mm                                                             | m2 | -17,889  | 1 084,25     | -19 396,15        | Cena dle SoD    |
|                                                           | W   |             | "PÚDORYS 1.NP - TB                                                                                                                                                                                                 |    |          |              |                   |                 |
|                                                           | W   |             | "TB1.09a VRCHNÍ LABORANT"                                                                                                                                                                                          |    |          |              |                   |                 |
|                                                           | W   |             | - (2,00+3,725)*3,40 +0,80*1,97                                                                                                                                                                                     |    |          | -17,889      |                   |                 |
|                                                           | W   |             | Součet                                                                                                                                                                                                             |    |          | -17,889      |                   |                 |
| D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní            |     |             |                                                                                                                                                                                                                    |    |          |              | 66,69             |                 |
| 103                                                       | K   | 612321141   | Omlítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvā, tloušťky jádrové omlítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn                                                     | m2 | 0,415    | 160,69       | 66,69             | Cena dle SoD    |
|                                                           | W   |             | "TA1.122 - TA1.121 "                                                                                                                                                                                               |    |          |              |                   |                 |
|                                                           | W   |             | -1*2,05                                                                                                                                                                                                            |    |          | -2,050       |                   |                 |
|                                                           | W   |             | +0,25*11+2,05*2)                                                                                                                                                                                                   |    |          | 1,275        |                   |                 |
|                                                           | W   |             | "TB1.09 - TB1.09a "                                                                                                                                                                                                |    |          |              |                   |                 |
|                                                           | W   |             | 0,9*2,05*2                                                                                                                                                                                                         |    |          | 3,690        |                   |                 |
|                                                           | W   |             | -0,25*(0,9+2,05*2)*2                                                                                                                                                                                               |    |          | -2,500       |                   |                 |
|                                                           | W   |             | Součet                                                                                                                                                                                                             |    |          | 0,415        |                   |                 |
| D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání                   |     |             |                                                                                                                                                                                                                    |    |          |              | -802,84           |                 |
| 213                                                       | K   | 978013191   | Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdíva, v rozsahu přes 50 do 100 %                                                                            | m2 | -7,040   | 114,04       | -802,84           | Cena dle SoD    |
|                                                           | W   |             | "TB1.09a Vrchní laborant" "příčka" -0,80*3,20*2 + "dozdívka dveře"- 0,60*3,20                                                                                                                                      |    |          | -7,040       |                   |                 |
|                                                           | W   |             | Součet                                                                                                                                                                                                             |    |          | -7,040       |                   |                 |
| D 977 Stavební přípomocce profesím                        |     |             |                                                                                                                                                                                                                    |    |          |              | 0,00              |                 |
| D 977.006 Přesun hmot, skládkovné pro stavební přípomocce |     |             |                                                                                                                                                                                                                    |    |          |              | 0,00              |                 |
| D 997 Přesun sutě                                         |     |             |                                                                                                                                                                                                                    |    |          |              | -567,70           |                 |
| 604                                                       | K   | 997013116   | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 18 do 21 m                                                                          | t  | -0,324   | 777,56       | -251,93           |                 |
| 605                                                       | K   | 997013501   | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km                                                                                                                       | t  | -0,324   | 155,51       | -50,39            |                 |
| 606                                                       | K   | 997013509   | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km                                                                     | t  | -4,536   | 10,37        | -47,04            |                 |
|                                                           | W   |             | -0,324*14                                                                                                                                                                                                          |    |          | -4,536       |                   |                 |
| 607                                                       | K   | 997013631   | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04                                                                   | t  | -0,324   | 673,88       | -218,34           |                 |
| D 998 Přesun hmot                                         |     |             |                                                                                                                                                                                                                    |    |          |              | -1 113,22         |                 |
| 608                                                       | K   | 998011003   | Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnice nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m        | t  | -4,295   | 259,19       | -1 113,22         |                 |
| D PSV Práce a dodávky PSV                                 |     |             |                                                                                                                                                                                                                    |    |          |              | -23 456,32        |                 |
| D 763 Konstrukce suché výstavby                           |     |             |                                                                                                                                                                                                                    |    |          |              | -2 154,57         |                 |
| 321                                                       | K   | 763111417   | Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW dvojité opláštěná deskami standardními A tl. 2 x 12,5 mm s izolací, EI 60, příčka tl. 150 mm, profil 100, Rw do 56 dB | m2 | -1,773   | 1 166,33     | -2 067,90         | Cena dle SoD    |
|                                                           | W   |             | "TA1.121 - TA1.122 "                                                                                                                                                                                               |    |          |              |                   |                 |
|                                                           | W   |             | -(0,90)*1,97                                                                                                                                                                                                       |    |          | -1,773       |                   |                 |
|                                                           | W   |             | Součet                                                                                                                                                                                                             |    |          | -1,773       |                   |                 |
| 609                                                       | K   | 998763303   | Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v přes 12 do 24 m                                                                                                                                    | t  | -0,081   | 1 070,00     | -86,67            |                 |
| D 766-2 Tabulka dveří                                     |     |             |                                                                                                                                                                                                                    |    |          |              | -18 661,33        |                 |
| 427                                                       | K   | 766-2-Di01P | D + M Dveře jednokřídlé, pravé, 800x1970mm, s ocelovou dvoudílnou zárubní DZD pro dodatečnou montáž, plné, DTD s laminací HPL, bílé matné RAL 9010,27dB - podrobný popis viz. tabulka dveří ozn. Di01P             | ks | -2,000   | 14 514,37    | -29 028,74        | Cena dle SoD    |
|                                                           | W   |             | "dle revize PD 2033-DPS-SO01-D1.01.100-105 R01 Púdorys 1.NP - TB" -2                                                                                                                                               |    |          | -2,000       |                   |                 |
| 481                                                       | K   | 766-2-Di47P | D + M Dveře jednokřídlé, pravé, 900x1970mm, s ocelovou dvoudílnou zárubní DZD pro dodatečnou montáž, plné, DTD s laminací HPL, světle šedé RAL 7038,27dB - podrobný popis viz. tabulka dveří ozn. Di47P            | ks | 1,000    | 10 367,41    | 10 367,41         | Cena dle SoD    |
|                                                           | W   |             | "dle revize 2033-DPS-SO01-D1.01.100-104_R02 Púdorys 1.NP - TA" 1                                                                                                                                                   |    |          | 1,000        |                   |                 |
| D 783 Dokončovací práce - nátery                          |     |             |                                                                                                                                                                                                                    |    |          |              | -2 640,42         |                 |
| 603                                                       | K   | 784211101   | Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborné v místnostech výšky do 3,80 m                                                                                     | m2 | -50,934  | 51,84        | -2 640,42         | Cena dle SoD    |
|                                                           | W   |             | "TB1.09 LÉKAR "                                                                                                                                                                                                    |    |          |              |                   |                 |
|                                                           | W   |             | -(3,455+3,725)*2*3,30                                                                                                                                                                                              |    |          | -47,388      |                   |                 |
|                                                           | W   |             | "TA1.121 - TA1.122 "                                                                                                                                                                                               |    |          |              |                   |                 |
|                                                           | W   |             | -(0,90)*1,97*2                                                                                                                                                                                                     |    |          | -3,546       |                   |                 |
|                                                           | W   |             | Součet                                                                                                                                                                                                             |    |          | -50,934      |                   |                 |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
Rozvoj Nemocnice Turnov  
Objekt:  
ZL 07 - Strojovna VZT SO02  
  
KSO: 801 11 26  
Místo: Nemocnice Turnov  
  
Zadavatel:  
Krajská nemocnice Liberec, a.s.  
  
Zhotovitel:  
MARHOLD a.s.  
  
Projektant:  
STORING spol. s r.o.  
  
Zpracovatel:  
STORING spol. s r.o.  
  
Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 22. 3. 2024  
  
IČ: 27283933  
DIČ: CZ27283933  
  
IČ: 15050050  
DIČ: CZ15050050  
  
IČ: 25410482  
DIČ: CZ25410482  
  
IČ: 25410482  
DIČ: CZ25410482

|              |             |            |           |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| Cena bez DPH |             |            | 0,00      |
|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
| DPH základní | 0,00        | 21,00%     | 0,00      |
| snížená      | 0,00        | 12,00%     | 0,00      |
| Cena s DPH   |             |            | 0,00      |
| v CZK        |             |            |           |

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

|                  |                                 |                   |                      |
|------------------|---------------------------------|-------------------|----------------------|
| Stavba:          | Rozvoj Nemocnice Turnov         | Datum:            | 22. 3. 2024          |
| Objekt:          | ZL 07 - Strojovna VZT SO02      | Projektant:       | STORING spol. s r.o. |
| Místo:           | Nemocnice Turnov                | Zpracovatel:      | STORING spol. s r.o. |
| Zadavatel:       | Krajská nemocnice Liberec, a.s. |                   |                      |
| Zhotovitel:      | MARHOLD a.s.                    |                   |                      |
| Kód dílu - Popis |                                 | Cena celkem [CZK] |                      |

|                                                |             |
|------------------------------------------------|-------------|
| Náklady stavby celkem                          | 0,00        |
| HSV - Práce a dodávky HSV                      | -411 569,71 |
| 3 - Svislé a kompletní konstrukce              | -108 746,48 |
| 4 - Vodorovné konstrukce                       | -142 827,97 |
| 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | -152 817,76 |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání        | -7 177,50   |
| PSV - Práce a dodávky PSV                      | 411 569,71  |
| 712 - Povlakové krytiny                        | -48 962,72  |
| 713 - Izolace tepelné                          | -52 388,61  |
| 762 - Konstrukce tesařské                      | -9 379,72   |
| 763 - Konstrukce suché výstavby                | 61 269,97   |
| 764 - Konstrukce klempířské                    | -23 861,20  |
| 767 - Konstrukce zámečnické                    | 494 025,37  |
| 783 - Dokončovací práce - nátěry               | -8 229,62   |
| 784 - Dokončovací práce - malby a tapety       | -903,76     |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rozvoj Nemocnice Turnov

Objekt: ZL 07 - Strojovna VZT SO02

Místo: Nemocnice Turnov

Zadavatel: Krajská nemocnice Liberec, a.s.

Zhotovitel: MARHOLD a.s.

Datum: 22. 3. 2024

Projektant: STORING spol. s r.o.

Zpracovatel: STORING spol. s r.o.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV -411 569,71

D 3 Svislé a kompletní konstrukce -108 746,48

|   |    |           |                                                                                                        |     |         |          |            |              |
|---|----|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|----------|------------|--------------|
| 1 | K  | 311113142 | Nosná zeď tl přes 150 do 200 mm z hladkých tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. 20/25 | m2  | -11,500 | 1 381,46 | -15 886,79 | Cena dle SoD |
|   | vv |           | "VZT" - (7,70+3,80)*2*0,50                                                                             |     | -11,500 |          |            |              |
|   | vv |           | Součet                                                                                                 |     | -11,500 |          |            |              |
| 3 | K  | 311235151 | Zdivo jednovrstvé z cihel broušených do P10 na tenkovrstvou maltu tl 300 mm                            | m2  | -62,676 | 1 432,86 | -89 805,93 | Cena dle SoD |
|   | vv |           | "PUDORYS STROJOVNY VZT" - 3,57*2*2,75 +0,90*1,97                                                       |     | -17,862 |          |            |              |
|   | vv |           | - 7,70*2,91*2                                                                                          |     | -44,814 |          |            |              |
|   | vv |           | Součet                                                                                                 |     | -62,676 |          |            |              |
| 4 | K  | 317168051 | Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 1000 mm                                                           | kus | -3,000  | 452,42   | -1 357,26  | Cena dle SoD |
|   | vv |           | "Tabulka překladů" -3,00                                                                               |     | -3,000  |          |            |              |
| 5 | K  | 317168052 | Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 1250 mm                                                           | kus | -3,000  | 565,50   | -1 696,50  | Cena dle SoD |
|   | vv |           | "Tabulka překladů" -3,00                                                                               |     | -3,000  |          |            |              |

D 4 Vodorovné konstrukce -142 827,97

|    |    |           |                                                                                          |    |          |           |            |              |
|----|----|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-----------|------------|--------------|
| 15 | K  | 411321414 | Stropy deskové ze ŽB tř. C 25/30                                                         | m3 | -4,180   | 5 792,29  | -24 211,77 | Cena dle SoD |
|    | vv |           | "STROP STROJOVNY" - 7,20*3,87*0,15                                                       |    | -4,180   |           |            |              |
|    | vv |           | Součet                                                                                   |    | -4,180   |           |            |              |
| 17 | K  | 411354254 | Bednění stropů ztracené z hraněných trapézových vln v 92 mm plech pozinkovaný tl 0,88 mm | m2 | -27,864  | 1 418,76  | -39 532,33 | Cena dle SoD |
|    | vv |           | "STROP STROJOVNY" -7,20*3,87                                                             |    | -27,864  |           |            |              |
| 18 | K  | 411354271 | Příplatek k ztracenému bednění stropů za lože z MC                                       | m2 | -6,642   | 293,13    | -1 946,97  | Cena dle SoD |
|    | vv |           | "STROP STROJOVNY" -0,30*(7,20+3,87)*2                                                    |    | -6,642   |           |            |              |
|    | vv |           | Součet                                                                                   |    | -6,642   |           |            |              |
| 19 | K  | 4113542-P | Bednění stropů ztracené z trapézového plechu 135/310/0,88                                | kg | -355,399 | 70,34     | -24 998,77 | Cena dle SoD |
|    | vv |           | "STROP STROJOVNY" -27,7*12,8303                                                          |    | -355,399 |           |            |              |
| 20 | K  | 411354311 | Zřízení podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl přes 5 do 15 cm                       | m2 | -27,864  | 312,48    | -8 706,94  | Cena dle SoD |
| 21 | K  | 411354312 | Odstanění podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl přes 5 do 15 cm                     | m2 | -27,864  | 175,29    | -4 884,28  | Cena dle SoD |
| 22 | K  | 411361821 | Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 505                                                   | t  | -0,196   | 48 778,25 | -9 560,54  | Cena dle SoD |
|    | vv |           | "STROP STROJOVNY" - 196,10*0,001                                                         |    | -0,196   |           |            |              |
|    | vv |           | Součet                                                                                   |    | -0,196   |           |            |              |
| 23 | K  | 411362021 | Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari                                                    | t  | -0,047   | 52 294,72 | -2 457,85  | Cena dle SoD |
|    | vv |           | "STROP STROJOVNY" - 47,10*0,001                                                          |    | -0,047   |           |            |              |
|    | vv |           | Součet                                                                                   |    | -0,047   |           |            |              |
| 26 | K  | 417321515 | Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 25/30                                                 | m3 | -0,682   | 6 085,42  | -4 150,26  | Cena dle SoD |
|    | vv |           | "STROP STROJOVNY" -0,30*(7,50+3,87)*2*0,10                                               |    | -0,682   |           |            |              |
|    | vv |           | Součet                                                                                   |    | -0,682   |           |            |              |
| 27 | K  | 417351115 | Zřízení bednění ztužujících věnců                                                        | m2 | -4,548   | 1 294,47  | -5 887,25  | Cena dle SoD |
|    | vv |           | "STROP STROJOVNY" - (7,50+3,87)*2*0,10*2                                                 |    | -4,548   |           |            |              |
|    | vv |           | Součet                                                                                   |    | -4,548   |           |            |              |
| 28 | K  | 417351116 | Odstanění bednění ztužujících věnců                                                      | m2 | -4,548   | 480,74    | -2 186,41  | Cena dle SoD |
| 29 | K  | 417361821 | Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505                                 | t  | -0,196   | 48 777,14 | -9 560,32  | Cena dle SoD |
|    | vv |           | "STROP STROJOVNY" - 0,196                                                                |    | -0,196   |           |            |              |
|    | vv |           | Součet                                                                                   |    | -0,196   |           |            |              |
| 30 | K  | 417362021 | Výztuž ztužujících pásů a věnců svařovanými sítěmi Kari                                  | t  | -0,047   | 52 294,72 | -2 457,85  | Cena dle SoD |
|    | vv |           | "STROP STROJOVNY" -0,0471                                                                |    | -0,047   |           |            |              |
| 31 | K  | 417-888   | Zřízení otvoru ve stropu nad strojovnou                                                  | ks | -1,000   | 2 286,43  | -2 286,43  | Cena dle SoD |

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -152 817,76

|    |    |             |                                                                                                                                                           |    |         |           |            |              |
|----|----|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-----------|------------|--------------|
| 35 | K  | 612321141.1 | Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně                                                                                   | m2 | -58,953 | 300,00    | -17 685,90 | Cena dle SoD |
|    | vv |             | "STROJOVNA VZT" - (6,90+3,57)*2*2,90 -0,90*1,97)                                                                                                          |    | -58,953 |           |            |              |
|    | vv |             | Součet                                                                                                                                                    |    | -58,953 |           |            |              |
| 39 | K  | 622221021   | Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením TI z minerální vlny s podélnou orientací do zdiva a betonu tl přes 80 do 120 mm | m2 | -85,131 | 753,00    | -64 103,64 | Cena dle SoD |
| 40 | M  | 63151527    | deska tepelné izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ=0,036 tl 100mm                                                                        | m2 | -89,388 | 262,00    | -23 419,66 | Cena dle SoD |
|    | vv |             | "STROJOVNA VZT" (7,70+4,37)*2*3,60 -0,90*1,97                                                                                                             |    | 85,131  |           |            |              |
|    | vv |             | Součet                                                                                                                                                    |    | 85,131  |           |            |              |
|    | vv |             | -85,131*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"                                                                                                           |    | -89,388 |           |            |              |
| 45 | K  | 622511012-P | Exteriérová tenkovrstvá pastovitá omítka odolná proti znečištění, s fotokatalitickým efektem 1,5 K - VZT -OZN. 2,4,5                                      | m2 | -83,685 | 312,00    | -26 109,72 | Cena dle SoD |
|    | vv |             | "VZT IBD W6 " - (7,70+4,37)*2*3,50                                                                                                                        |    | -84,490 |           |            |              |
|    | vv |             | "DVERE" +0,90*1,97 -0,20*(0,90+1,97*2)                                                                                                                    |    | 0,805   |           |            |              |
|    | vv |             | Součet                                                                                                                                                    |    | -83,685 |           |            |              |
| 48 | K  | 631311115.1 | Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25                                                              | m3 | -1,970  | 5 459,08  | -10 754,39 | Cena dle SoD |
|    | vv |             | "STROJOVNA VZT" -24,63*0,08                                                                                                                               |    | -1,970  |           |            |              |
| 49 | K  | 631312131   | Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 4 m2 tloušťky přes 80 mm                                                                           | m3 | -1,002  | 5 439,88  | -5 450,76  | Cena dle SoD |
|    | vv |             | "VZT" -0,50*(7,70+1,00+4,00*2)*0,12                                                                                                                       |    | -1,002  |           |            |              |
| 50 | K  | 631319021   | Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za přehlazení s poprášením cementem                                                                              | m3 | -1,970  | 1 483,96  | -2 923,40  | Cena dle SoD |
| 51 | K  | 631319171   | Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže                                                           | m3 | -1,970  | 387,27    | -762,92    | Cena dle SoD |
| 52 | K  | 631362021   | Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari                                                                                                                    | t  | -0,043  | 37 380,79 | -1 607,37  | Cena dle SoD |
|    | vv |             | "STROJOVNA VZT 4/150/150" -24,63*1,40*1,25*0,001                                                                                                          |    | -0,043  |           |            |              |

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -7 177,50

|    |    |           |                                                                                                     |    |        |          |           |              |
|----|----|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|----------|-----------|--------------|
| 67 | K  | 965042141 | Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2 | m3 | -4,785 | 1 500,00 | -7 177,50 | Cena dle SoD |
|    | P  |           | Poznámka k položce: leštění beton ve spádu                                                          |    |        |          |           |              |
|    | vv |           | "VZT" - - (7,70+1,00)*5,00 *0,11                                                                    |    | -4,785 |          |           |              |
|    | vv |           | Součet                                                                                              |    | -4,785 |          |           |              |

D PSV Práce a dodávky PSV 411 569,71

D 712 Povlakové krytiny -48 962,72

|     |    |           |                                                                                           |    |         |        |           |              |
|-----|----|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|-----------|--------------|
| 124 | K  | 712340832 | Odstanění povlakové krytiny střech do 10° z pásů NAIP přitavených v plné ploše dvouvrstvé | m2 | -43,500 | 158,00 | -6 873,00 | Cena dle SoD |
|     | vv |           | "VZT" - (7,70+1,00)*5,00                                                                  |    | -43,500 |        |           |              |
|     | vv |           | Součet                                                                                    |    | -43,500 |        |           |              |
| 125 | K  | 712341559 | Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše               | m2 | -29,550 | 140,00 | -4 137,00 | Cena dle SoD |
|     | vv |           | "VZT" -1,50*(7,70+1,00+4,00*2)                                                            |    | -25,050 |        |           |              |
|     | vv |           | "přesahy" -4,50                                                                           |    | -4,500  |        |           |              |

| PČ  | Typ        | Kód         | Popis                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----|------------|-------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|     | VV         |             | Součet                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |    |          |              | -29,550           |                 |
| 126 | M          | 62832001    | pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 3,5mm typu V60 S35 s vložkou ze skleněné rohože, s jemnozrnným minerálním posypem                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | m2 | -34,441  | 76,00        | -2 617,52         | Cena dle SoD    |
|     | VV         |             | -29,55*1,1655 "Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |    | -34,441  |              |                   |                 |
| 127 | K          | 712341659   | Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením bodově                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | m2 | -44,480  | 120,00       | -5 337,60         | Cena dle SoD    |
|     | VV         |             | "R02" - 7,70*4,40                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |    | -33,880  |              |                   |                 |
|     | VV         |             | "svisle" - (7,00+3,60)*2*0,50                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |    | -10,600  |              |                   |                 |
|     | VV         |             | Součet                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |    | -44,480  |              |                   |                 |
| 128 | M          | 62832001    | pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 3,5mm typu V60 S35 s vložkou ze skleněné rohože, s jemnozrnným minerálním posypem                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | m2 | -51,841  | 76,00        | -3 939,92         | Cena dle SoD    |
|     | P          |             | Poznámka k položce:<br>parozábrana                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |    |          |              |                   |                 |
|     | VV         |             | -44,48*1,1655 "Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |    | -51,841  |              |                   |                 |
| 129 | K          | 712363504   | Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do betonu TI tl přes 140 do 200 mm vnitřní pole, budova v do 18 m                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | m2 | -33,880  | 420,00       | -14 229,60        | Cena dle SoD    |
|     | VV         |             | "R021" - 7,70*4,40                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |    | -33,880  |              |                   |                 |
|     | VV         |             | Součet                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |    | -33,880  |              |                   |                 |
| 130 | M          | 28322000    | folie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená tl 2,0mm šedá                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | m2 | -39,487  | 286,00       | -11 293,28        | Cena dle SoD    |
|     | P          |             | Poznámka k položce:<br>např. Fatrafol 810/V                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |    |          |              |                   |                 |
|     | VV         |             | -33,88*1,1655 "Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |    | -39,487  |              |                   |                 |
| 133 | K          | 998712103   | Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v objektech v přes 12 do 24 m                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | t  | -0,191   | 2 800,00     | -534,80           | Cena dle SoD    |
|     | D          | 713         | Izolace tepelné                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |    |          |              | -52 388,61        |                 |
| 137 | K          | 713141151   | Montáž izolace tepelné střech plochých kladené volně 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | m2 | -29,350  | 108,00       | -3 169,80         | Cena dle SoD    |
| 138 | M          | 28372312    | deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením λ=0,037 tl 120mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | m2 | -8,517   | 185,00       | -1 575,65         | Cena dle SoD    |
|     | VV         |             | "VZT" - 0,50*(7,70+1,00+4,00*2)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |    | 8,350    |              |                   |                 |
|     | VV         |             | -8,35*1,02 "Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |    | -8,517   |              |                   |                 |
| 139 | M          | 63140348    | deska tepelné izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ=0,041 tl 30mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | m2 | -11,300  | 128,00       | -1 446,40         | Cena dle SoD    |
|     | VV         |             | "VZT" - (7,70+3,60)*2*0,50                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |    | -11,300  |              |                   |                 |
|     | VV         |             | Součet                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |    | -11,300  |              |                   |                 |
| 140 | K          | 713121111.1 | Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | m2 | -24,630  | 50,70        | -1 248,74         | Cena dle SoD    |
|     | VV         |             | "strojovna VZT" - 24,63                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |    | -24,630  |              |                   |                 |
| 141 | M          | 63141430    | deska tepelné izolační minerální plovoucích podlah λ=0,033-0,035 tl 20mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | m2 | -25,123  | 96,00        | -2 411,81         | Cena dle SoD    |
|     | VV         |             | -24,63*1,02 "Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |    | -25,123  |              |                   |                 |
| 142 | K          | 713140863   | Odstranění tepelné izolace střech nadstřešní lepené z polystyrenu suchého tl přes 100 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | m2 | -43,500  | 140,00       | -6 090,00         | Cena dle SoD    |
|     | VV         |             | "VZT" - (7,70+1,00)*5,00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |    | -43,500  |              |                   |                 |
|     | VV         |             | Součet                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |    | -43,500  |              |                   |                 |
| 143 | K          | 713141135   | Montáž izolace tepelné střech plochých lepené za studena bodově 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | m2 | -49,266  | 115,00       | -5 665,59         | Cena dle SoD    |
|     | VV         |             | -(24,633)*2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |    | -49,266  |              |                   |                 |
| 145 | M          | 28372317    | deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením λ=0,037 tl 150mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | m2 | -25,126  | 231,00       | -5 804,11         | Cena dle SoD    |
|     | VV         |             | "R02" - 6,90*3,57                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |    | 24,633   |              |                   |                 |
|     | VV         |             | -24,633*1,02 "Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |    | -25,126  |              |                   |                 |
| 146 | M          | 28376102    | křín izolační z pěnového polystyrenu EPS GREY 150 spádový                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | m3 | -1,232   | 2 415,00     | -2 975,28         | Cena dle SoD    |
|     | VV         |             | "R02" - 6,90*3,57*0,05                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |    | -1,232   |              |                   |                 |
|     | VV         |             | Součet                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |    | -1,232   |              |                   |                 |
| 147 | K          | 713191132   | Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí separační fólií z PE                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | m2 | -2,730   | 5,00         | -13,65            | Cena dle SoD    |
| 148 | M          | 28329026    | folie PE homogenní pro parotěsnou vrstvu zejména plochých střech tl 0,15mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | m2 | -3,182   | 5,00         | -15,91            | Cena dle SoD    |
|     | VV         |             | -2,73*1,1655 "Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |    | -3,182   |              |                   |                 |
| 149 | K          | 713191133   | Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí fólií s přelepeným spojem                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | m2 | -58,510  | 47,97        | -2 806,72         | Cena dle SoD    |
|     | P          |             | Poznámka k položce:<br>separační vrstva ze sklené rohože                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |    |          |              |                   |                 |
|     | VV         |             | "R02" - 7,70*4,40                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |    | -33,880  |              |                   |                 |
|     | VV         |             | "VZT" - 24,63                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |    | -24,630  |              |                   |                 |
|     | VV         |             | Součet                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |    | -58,510  |              |                   |                 |
| 150 | M          | 28323113    | folie HDPE (940-950kg/m3) na skládky a proti zemní vlhkosti nad úrovní terénu tl 2mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | m2 | -68,193  | 264,00       | -18 002,95        | Cena dle SoD    |
|     | VV         |             | -58,510*1,1655 "Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |    | -68,193  |              |                   |                 |
| 151 | K          | 998713103   | Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v přes 12 do 24 m                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | t  | -0,415   | 2 800,00     | -1 162,00         | Cena dle SoD    |
|     | D          | 762         | Konstrukce tesařské                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |    |          |              | -9 379,72         |                 |
| 154 | K          | 762341037   | Bednění střech rovných sklon do 60° z desek OSB tl 25 mm na sraz šroubovaných na rošt                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | m2 | -9,016   | 995,00       | -8 970,92         | Cena dle SoD    |
|     | VV         |             | "VZT" - 0,40* (7,70+3,57)*2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |    | -9,016   |              |                   |                 |
|     | VV         |             | Součet                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |    | -9,016   |              |                   |                 |
| 155 | K          | 998762103   | Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | t  | -0,146   | 2 800,00     | -408,80           | Cena dle SoD    |
|     | D          | 763         | Konstrukce suché výstavby                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |    |          |              | 61 269,97         |                 |
| 108 | K          | 763121441   | Stěna přesazena ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW jednoduše opláštěná deskou protipožární DF tl. 15 mm s izolací, EI 30, stěna tl. 65 mm, profil 50                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | m2 | 68,672   | 873,00       | 59 950,66         | CS ÚRS 2024 02  |
|     | Online PSC |             | <a href="https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763121441">https://podminiv.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763121441</a>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |    |          |              |                   |                 |
|     | VV         |             | "STROJOVNA VZT" (7,03+3,7)*2*3,2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |    | 68,672   |              |                   |                 |
|     | VV         |             | Součet                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |    | 68,672   |              |                   |                 |
| 177 | K          | 998763303   | Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v přes 12 do 24 m                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | t  | 1,233    | 1 070,00     | 1 319,31          | Cena dle SoD    |
|     | D          | 764         | Konstrukce klempířské                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |    |          |              | -23 861,20        |                 |
| 182 | K          | 764-KP3     | D + M Oplechování atiky BOND r.š. 395mm- oplechování včetně vyrovnání roztažnosti, poplastovaný plech tl. 0,8 mm, stříbrná barva RAL 9006 včetně všech kotevních, spojovacích a ostatních pomocných prvků - podr. popis viz. výpis klemp. prvků IBD ozn. KP3                                                                                                                                                                                                                                                      | m  | -25,000  | 940,00       | -23 500,00        | Cena dle SoD    |
|     | P          |             | Poznámka k položce:<br>POZNÁMKA:<br>Součástí dodávky budou veškeré kotevní prvky, ukončovací prvky, napojovací prvky na konstrukci<br>UPOZORNĚNÍ:<br>Před započítím výroby je nutno předložit výrobní dokumentaci k odsouhlasení. Všechny rozměry nutno ověřit na stavbě.                                                                                                                                                                                                                                         |    |          |              |                   |                 |
| 188 | K          | 998764103   | Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v přes 12 do 24 m                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | t  | -0,086   | 4 200,00     | -361,20           | Cena dle SoD    |
|     | D          | 767         | Konstrukce zámečnické                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |    |          |              | 494 025,37        |                 |
| 108 | K          | 767-R       | D + M Ocelové strojovny VZT (Ocelová konstrukce z jeklů, panely Kingspan 40mm (samonosné), Podlaha svařovaný rošt: 1200x1000, 1500x1000, 1200x835, 1500x835mm, příčné nosníky profil IPE 120, L profily 40/40/3 pro uložení roštů. Zavětrování táhly.Střešní konstrukce z OSB desek + střešní folie, včetně oplechování, a okapu. Včetně vytvoření otvorů pro VZT.) - nosná podkontrukce zděná ze ztraceného bednění, zapravení okolí, nadrozměrná doprava, včetně přesunu, přepojování VZT rozvodů a kanalizace. | ks | 1,000    | 494 025,37   | 494 025,37        | R - položka     |
|     | D          | 783         | Dokončovací práce - nátěry                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |    |          |              | -8 229,62         |                 |
| 240 | K          | 783901453   | Vysátí betonových podlah před provedením nátěru                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | m2 | -24,630  | 15,03        | -370,19           | Cena dle SoD    |
| 241 | K          | 783933151   | Penetrační epoxidový nátěr hladkých betonových podlah                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | m2 | -24,630  | 145,86       | -3 592,53         | Cena dle SoD    |
|     | VV         |             | "PODLAHA VZT" - 24,63                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |    | -24,630  |              |                   |                 |
| 242 | K          | 783937153   | Krycí jedonosábný epoxidový rozpouštědlový nátěr betonové podlahy                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | m2 | -24,630  | 173,24       | -4 266,90         | Cena dle SoD    |
|     | D          | 784         | Dokončovací práce - malby a tapety                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |    |          |              | -903,76           |                 |
| 243 | K          | 784221101   | Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | m2 | -20,872  | 43,30        | -903,76           | Cena dle SoD    |
|     | VV         |             | "STROJOVNA VZT" - 89,544 + 68,672                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |    | -20,872  |              |                   |                 |
|     | VV         |             | Součet                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |    | -20,872  |              |                   |                 |



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
Rozvoj Nemocnice Turnov  
Objekt:  
ZL 08 - SDK pohled IBD  
KSO:  
Místo: 801 11 26  
Nemocnice Turnov  
Zadavatel:  
Krajská nemocnice Liberec, a.s.  
Zhotovitel:  
MARHOLD a.s.  
Projektant:  
STORING spol. s r.o.  
Zpracovatel:  
STORING spol. s r.o.  
Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 22. 3. 2024  
IČ:  
DIČ: 27283933  
CZ27283933  
IČ:  
DIČ: 15050050  
CZ15050050  
IČ:  
DIČ: 25410482  
CZ25410482  
IČ:  
DIČ: 25410482  
CZ25410482

|                         |                    |                  |                   |
|-------------------------|--------------------|------------------|-------------------|
| Cena bez DPH            |                    |                  | 190 634,09        |
| DPH základní<br>snížená | Základ daně        | Sazba daně       | Výše daně         |
|                         | 190 634,09<br>0,00 | 21,00%<br>12,00% | 40 033,16<br>0,00 |
| Cena s DPH              |                    | v CZK            | 230 667,25        |

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rozvoj Nemocnice Turnov

Objekt:

ZL 08 - SDK pohled IBD

Místo:

Nemocnice Turnov

Zadavatel:

Krajská nemocnice Liberec, a.s.

Zhotovitel:

MARHOLD a.s.

Datum:

22. 3. 2024

Projektant:

STORING spol. s r.o.

Zpracovatel:

STORING spol. s r.o.

| Kód dílu - Popis                        | Cena celkem [CZK] |
|-----------------------------------------|-------------------|
| <b>Náklady stavby celkem</b>            | <b>190 634,09</b> |
| 17 - Čtyřhranné potrubí                 | 6 232,00          |
| 18 - Tepelná izolace                    | 2 200,00          |
| 01 - R01                                | 0,00              |
| HSV - Práce a dodávky HSV               | 84 749,28         |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání | 84 749,28         |
| 763 - Konstrukce suché výstavby         | 97 452,81         |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rozvoj Nemocnice Turnov

Objekt: ZL 08 - SDK podhled IBD

Místo: Nemocnice Turnov

Zadavatel: Krajská nemocnice Liberec, a.s.

Zhotovitel: MARHOLD a.s.

Datum: 22. 3. 2024

Projektant: STORING spol. s r.o.

Zpracovatel: STORING spol. s r.o.

| PČ                     | Typ | Kód         | Popis                                                                                                                                                                                                                                    | MJ   | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|------------------------|-----|-------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| Náklady soupisu celkem |     |             |                                                                                                                                                                                                                                          |      |          |              | 190 634,09        |                 |
| D 17                   |     |             | Čtyřhranné potrubí                                                                                                                                                                                                                       |      |          |              | 6 232,00          |                 |
| 70                     | K   | 2.07.01     | Vřivivý přívodní anemostat s nastavitelnými lopatkami vel. 500 včetně plenum boxu - vel. 500x500mm                                                                                                                                       | ks   | 1,000    | 2 332,00     | 2 332,00          | Cena dle SoD    |
| P                      |     |             | Poznámka k položce:<br>vel. 500x500mm                                                                                                                                                                                                    |      |          |              |                   |                 |
| 98                     | K   | 2.17.01     | Čtyřhranné potrubí z ocel. pozink. plechu spojovaného přírubami do vnitřního i vnějšího prostředí, včetně závěsů, spojovacího materiálu třída těsnosti B                                                                                 | m2   | 6,000    | 650,00       | 3 900,00          | Cena dle SoD    |
| D 18                   |     |             | Tepelná izolace                                                                                                                                                                                                                          |      |          |              | 2 200,00          |                 |
| 21                     | K   | 11.18.1     | Tepelná izolace z minerální vaty s Al polepem - TL. 40 mm                                                                                                                                                                                | m2   | 5,000    | 440,00       | 2 200,00          | Cena dle SoD    |
| D 01                   |     |             | R01                                                                                                                                                                                                                                      |      |          |              | 0,00              |                 |
| D HSV                  |     |             | Práce a dodávky HSV                                                                                                                                                                                                                      |      |          |              | 84 749,28         |                 |
| D 9                    |     |             | Ostatní konstrukce a práce, bourání                                                                                                                                                                                                      |      |          |              | 84 749,28         |                 |
| 60                     | K   | 949121114   | Montáž lešení lehkého kozového dílcového v přes 2,5 do 3,5 m                                                                                                                                                                             | sada | 4,000    | 499,59       | 1 998,36          | Cena dle SoD    |
| 61                     | K   | 949121214   | Příplatek k lešení lehkému kozovému dílcovému v do 3,5 m za první a ZKD den použití                                                                                                                                                      | sada | 56,000   | 34,86        | 1 952,16          | Cena dle SoD    |
| VV                     |     |             | 14*4                                                                                                                                                                                                                                     |      | 56,000   |              |                   |                 |
| 62                     | K   | 949121814   | Demontáž lešení lehkého kozového dílcového v přes 2,5 do 3,5 m                                                                                                                                                                           | sada | 4,000    | 331,19       | 1 324,76          | Cena dle SoD    |
| 1091                   | K   | r1          | Dokumentace skutečného provedení PBR                                                                                                                                                                                                     | kpl  | 1,000    | 8 000,00     | 8 000,00          | R - položka     |
| 1092                   | K   | r2          | Montáž demontovaných potrubních rozvodů                                                                                                                                                                                                  | kpl  | 1,000    | 24 000,00    | 24 000,00         | R - položka     |
| 1093                   | K   | r3          | Demontáž a opětovná montáž žlabu na chodbě_IBD včetně dopravy, koordinace                                                                                                                                                                | kpl  | 1,000    | 18 384,00    | 18 384,00         | R - položka     |
| 1094                   | K   | r4          | Dočasné podchycení ZTI rozvodů                                                                                                                                                                                                           | kpl  | 1,000    | 11 590,00    | 11 590,00         | R - položka     |
| 1095                   | K   | r5          | Dočasné podchycení mediíplynů                                                                                                                                                                                                            | kpl  | 1,000    | 10 700,00    | 10 700,00         | R - položka     |
| 1096                   | K   | r6          | Ztižené detaily prostupů a tvarování ochranné konstrukce                                                                                                                                                                                 | kpl  | 1,000    | 6 800,00     | 6 800,00          | R - položka     |
| D 763                  |     |             | Konstrukce suché výstavby                                                                                                                                                                                                                |      |          |              | 97 452,81         |                 |
| 1090                   | K   | 763132251.1 | SDK podhled samostatný požární předěl 2xA 12,5 mm bez TI EI 30 dvouvrstvá spodní kce CD+UD (začleněný do stávajících rozvodů)                                                                                                            | m2   | 39,840   | 2 421,24     | 96 462,20         | R - položka     |
| VV                     |     |             | Úprava na skladbě stropu v prostoru TA 3 z důvodu zajištění požadované požární odollosti konstrukce.                                                                                                                                     |      |          |              |                   |                 |
| VV                     |     |             | Dodatečný podhled pod trapézovým plechem a obklad ocelových nosníků na PO EI-30 min ze spodní strany.                                                                                                                                    |      |          |              |                   |                 |
| VV                     |     |             | Podhled bude upraven rozvodům již instalovaným.                                                                                                                                                                                          |      |          |              |                   |                 |
| VV                     |     |             | Některé prvky bude nutno demontovat a po provedení podhledu osadit zpět                                                                                                                                                                  |      |          |              |                   |                 |
| VV                     |     |             | Nutná součinnost řemesel                                                                                                                                                                                                                 |      |          |              |                   |                 |
| VV                     |     |             | Plocha:                                                                                                                                                                                                                                  |      |          |              |                   |                 |
| VV                     |     |             | 11,10*3,32                                                                                                                                                                                                                               |      | 36,852   |              |                   |                 |
| VV                     |     |             | Traverzy:                                                                                                                                                                                                                                |      |          |              |                   |                 |
| VV                     |     |             | 9*(0,10*3,32)                                                                                                                                                                                                                            |      | 2,988    |              |                   |                 |
| VV                     |     |             | Mezisoučet                                                                                                                                                                                                                               |      | 39,840   |              |                   |                 |
| VV                     |     |             | Součet                                                                                                                                                                                                                                   |      | 39,840   |              |                   |                 |
| 363                    | K   | 998763303.1 | Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m | t    | 0,893    | 1 109,31     | 990,61            | Cena dle SoD    |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rozvoj Nemocnice Turnov  
Objekt: ZL 09 - Mediploty - přepojení sušících skříní

KSO: 801 11 26  
Místo: Nemocnice Turnov

Zadavatel: Krajská nemocnice Liberec, a.s.

Zhotovitel: MARHOLD a.s.

Projektant: STORING spol. s r.o.

Zpracovatel: STORING spol. s r.o.

Poznámka:

CC-CZ: 22. 3. 2024  
Datum:

IČ: 27283933  
DIČ: CZ27283933

IČ: 15050050  
DIČ: CZ15050050

IČ: 25410482  
DIČ: CZ25410482

IČ: 25410482  
DIČ: CZ25410482

|                         |             |            |           |
|-------------------------|-------------|------------|-----------|
| Cena bez DPH            |             |            | 7 755,00  |
| DPH základní<br>snížená | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|                         | 7 755,00    | 21,00%     | 1 628,55  |
|                         | 0,00        | 12,00%     | 0,00      |
| Cena s DPH              |             |            | 9 383,55  |
| v CZK                   |             |            |           |

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rozvoj Nemocnice Turnov

Objekt: ZL 09 - Mediploty - přepojení sušících skříní

Místo: Nemocnice Turnov

Zadavatel: Krajská nemocnice Liberec, a.s.

Zhotovitel: MARHOLD a.s.

Datum: 22. 3. 2024

Projektant: STORING spol. s r.o.

Zpracovatel: STORING spol. s r.o.

| Kód dílu - Popis                       | Cena celkem [CZK] |
|----------------------------------------|-------------------|
| <b>Náklady stavby celkem</b>           | <b>7 755,00</b>   |
| 23-M - Montáže medicínálních plynů     | 7 755,00          |
| M23.001 - Zařízení a rozvody kyslíku   | 7 245,00          |
| M23.008 - Konzole a příchytý materiál: | 510,00            |

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rozvoj Nemocnice Turnov

Objekt:

ZL 09 - Mediploty - přepojení sušících skříní

Místo:

Nemocnice Turnov

Zadavatel:

Krajská nemocnice Liberec, a.s.

Zhotovitel:

MARHOLD a.s.

Datum:

22. 3. 2024

Projektant:

STORING spol. s r.o.

Zpracovatel:

STORING spol. s r.o.

| PČ                                      | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                                                                                                        | MJ    | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----------------------------------------|-----|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| Náklady soupisu celkem                  |     |           |                                                                                                                                                                                                                                                                              |       |          |              | 7 755,00          |                 |
| D 23-M Montáže medicínálních plynů      |     |           |                                                                                                                                                                                                                                                                              |       |          |              | 7 755,00          |                 |
| D M23.001 Zařízení a rozvody kyslíku    |     |           |                                                                                                                                                                                                                                                                              |       |          |              | 7 245,00          |                 |
| 2                                       | K   | M23001.02 | Dodávka a montáž měděná trubka - 12x1; ČSN EN 13348 včetně tvarovek                                                                                                                                                                                                          | m     | 12,000   | 298,00       | 3 576,00          | Cena dle SoD    |
| P                                       |     |           | Poznámka k položce: všechny provedené výpočty tohoto soupisu jsou brány z výkresu D1.04.900-101, 102, 103, 104                                                                                                                                                               |       |          |              |                   |                 |
| VV                                      |     |           | m.č. TA 3.09B sklad                                                                                                                                                                                                                                                          |       |          |              |                   |                 |
| VV                                      |     |           | 12                                                                                                                                                                                                                                                                           |       |          |              |                   |                 |
| 5                                       | K   | M23001.05 | Dodávka a montáž Ag pájka 45 + pasta                                                                                                                                                                                                                                         | g     | 40,000   | 17,00        | 680,00            | Cena dle SoD    |
| P                                       |     |           | Poznámka k položce: všechny provedené výpočty tohoto soupisu jsou brány z výkresu D1.04.900-101, 102, 103, 104                                                                                                                                                               |       |          |              |                   |                 |
| VV                                      |     |           | m.č. TA 3.09B sklad                                                                                                                                                                                                                                                          |       |          |              |                   |                 |
| VV                                      |     |           | 40                                                                                                                                                                                                                                                                           |       |          |              |                   |                 |
| VV                                      |     |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                                                       |       |          |              |                   |                 |
| 6                                       | K   | M23001.06 | Dodávka a montáž chráničky potrubí, ocelová trubka 26,9x2,6/0,5m včetně vnějšího a vnitřního základního nátěru, utěsnění ucpávkou bez omezení dilatační schopnosti potrubí                                                                                                   | ks    | 1,000    | 259,00       | 259,00            | Cena dle SoD    |
| P                                       |     |           | Poznámka k položce: všechny provedené výpočty tohoto soupisu jsou brány z výkresu D1.04.900-101, 102, 103, 104                                                                                                                                                               |       |          |              |                   |                 |
| VV                                      |     |           | m.č. TA 3.09B sklad                                                                                                                                                                                                                                                          |       |          |              |                   |                 |
| VV                                      |     |           | 1                                                                                                                                                                                                                                                                            |       |          |              |                   |                 |
| 11                                      | K   | M23001.11 | Dodávka a montáž kulový uzavěr G1/2", PN20 včetně šroubení a nástavců; značení dle ČSN EN 7396-1                                                                                                                                                                             | ks    | 3,000    | 698,00       | 2 094,00          | Cena dle SoD    |
| P                                       |     |           | Poznámka k položce: všechny provedené výpočty tohoto soupisu jsou brány z výkresu D1.04.900-101, 102, 103, 104                                                                                                                                                               |       |          |              |                   |                 |
| VV                                      |     |           | m.č. TA 3.09B sklad                                                                                                                                                                                                                                                          |       |          |              |                   |                 |
| VV                                      |     |           | 1                                                                                                                                                                                                                                                                            |       |          |              |                   |                 |
| VV                                      |     |           | m.č. TA 3.06                                                                                                                                                                                                                                                                 |       |          |              |                   |                 |
| VV                                      |     |           | 2                                                                                                                                                                                                                                                                            |       |          |              |                   |                 |
| VV                                      |     |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                                                       |       |          |              |                   |                 |
| 13                                      | K   | M23001.13 | Ochranný plyn pro pájení Cu trubek dle ČSN EN 7396-1                                                                                                                                                                                                                         | m tr. | 12,000   | 13,00        | 156,00            | Cena dle SoD    |
| P                                       |     |           | Poznámka k položce: všechny provedené výpočty tohoto soupisu jsou brány z výkresu D1.04.900-101, 102, 103, 104                                                                                                                                                               |       |          |              |                   |                 |
| VV                                      |     |           | m.č. TA 3.09B sklad                                                                                                                                                                                                                                                          |       |          |              |                   |                 |
| VV                                      |     |           | 12                                                                                                                                                                                                                                                                           |       |          |              |                   |                 |
| 14                                      | K   | M23001.14 | Značení a barevné označení potrubí dle ČSN EN 7396-1                                                                                                                                                                                                                         | m tr. | 12,000   | 24,00        | 288,00            | Cena dle SoD    |
| P                                       |     |           | Poznámka k položce: všechny provedené výpočty tohoto soupisu jsou brány z výkresu D1.04.900-101, 102, 103, 104                                                                                                                                                               |       |          |              |                   |                 |
| VV                                      |     |           | m.č. TA 3.09B sklad                                                                                                                                                                                                                                                          |       |          |              |                   |                 |
| VV                                      |     |           | 12                                                                                                                                                                                                                                                                           |       |          |              |                   |                 |
| 15                                      | K   | M23001.15 | Propláchnutí rozvodu dusíkem                                                                                                                                                                                                                                                 | m tr. | 12,000   | 16,00        | 192,00            | Cena dle SoD    |
| P                                       |     |           | Poznámka k položce: všechny provedené výpočty tohoto soupisu jsou brány z výkresu D1.04.900-101, 102, 103, 104                                                                                                                                                               |       |          |              |                   |                 |
| VV                                      |     |           | m.č. TA 3.09B sklad                                                                                                                                                                                                                                                          |       |          |              |                   |                 |
| VV                                      |     |           | 12                                                                                                                                                                                                                                                                           |       |          |              |                   |                 |
| D M23.008 Konzole a přichytný materiál: |     |           |                                                                                                                                                                                                                                                                              |       |          |              | 510,00            |                 |
| 73                                      | K   | M23008.02 | konzola (podpěra) pro 1xCu12x1                                                                                                                                                                                                                                               | ks    | 5,000    | 102,00       | 510,00            | Cena dle SoD    |
| P                                       |     |           | Poznámka k položce: Dodání a zhotovení konzol, pomocný přichytný materiál, tr. objímky, dodání a osazení hmoždinek. Materiálové provedení a vzdálenosti podpor dle ČSN EN 7396-1. Všechny provedené výpočty tohoto soupisu jsou brány z výkresu D1.04.900-101, 102, 103, 104 |       |          |              |                   |                 |
| VV                                      |     |           | "max. vzdálenost podpor 1,0 metru - "285:1,0                                                                                                                                                                                                                                 |       |          |              |                   |                 |
| VV                                      |     |           | m.č. TA 3.09B sklad                                                                                                                                                                                                                                                          |       |          |              |                   |                 |
| VV                                      |     |           | 5                                                                                                                                                                                                                                                                            |       |          |              |                   |                 |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
Rozvoj Nemocnice Turnov  
Objekt:  
ZL 10 - Revize SO02  
Soupis:  
D1.01.100 - Architektonicko stavební řešení

KSO:  
Místo: Turnov  
Zadavatel:  
Krajská nemocnice Liberec, a.s., Husova 357/10  
Zhotovitel:  
MARHOLD a.s.  
Projektant:  
STORING spol. s r.o., Žitavská 727/16,Liberec 3  
Zpracovatel:  
Zuzana Morávková  
Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 22. 3. 2024  
IČ:  
DIČ:  
IČ: 15050050  
DIČ: CZ15050050  
IČ:  
DIČ:  
IČ:  
DIČ:

|                         |                    |                  |                   |
|-------------------------|--------------------|------------------|-------------------|
| Cena bez DPH            |                    | 295 835,22       |                   |
| DPH základní<br>snížená | Základ daně        | Sazba daně       | Výše daně         |
|                         | 295 835,22<br>0,00 | 21,00%<br>12,00% | 62 125,40<br>0,00 |
| Cena s DPH              |                    | v CZK            | 357 960,62        |

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rozvoj Nemocnice Turnov  
Objekt: ZL 10 - Revize SO02  
Soupis: D1.01.100 - Architektonicko stavební řešení  
Místo: Turnov  
Zadavatel: Krajská nemocnice Liberec, a.s., Husova 357/10  
Zhotovitel: MARHOLD a.s.

Datum: 22. 3. 2024  
Projektant: STORING spol. s  
r.o., Žitavská  
727/16,Liberec 3  
Zpracovatel: Zuzana Morávková

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

|                                                            |  |            |
|------------------------------------------------------------|--|------------|
| Náklady stavby celkem                                      |  | 295 835,22 |
| HSV - Práce a dodávky HSV                                  |  | 28 600,91  |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání                    |  | 0,00       |
| 95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb |  | 19 630,44  |
| 977 - Stavební přípomocce profesím                         |  | 8 120,00   |
| 977.001 - Stavební přípomocce ZTI                          |  | 7 120,00   |
| 977.002 - Stavební přípomocce vzduchotechnika              |  | 1 000,00   |
| 977.006 - Přesun hmot, skládkovné pro stavební přípomocce  |  | 537,00     |
| 997 - Přesun sutě                                          |  | 313,47     |
| PSV - Práce a dodávky PSV                                  |  | 267 234,31 |
| 763 - Konstrukce suché výstavby                            |  | 73 928,48  |
| 766-2 - Tabulka dveří - včetně přesunu                     |  | 20 000,00  |
| 767-2 - Výplně otvorů VNITŘNÍ - HLINÍK včetně přesunu hmot |  | 0,00       |
| 767-3 - Zámečnické prvky                                   |  | 38 083,50  |
| 771 - Podlahy z dlaždic                                    |  | 29 656,56  |
| 776 - Podlahy povlakové                                    |  | 9 176,95   |
| 781 - Dokončovací práce - obklady                          |  | 93 149,89  |
| 784 - Dokončovací práce - malby a tapety                   |  | 3 238,93   |
| 786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy                |  | 0,00       |



SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rozvoj Nemocnice Turnov  
Objekt: ZL 10 - Revize SO02  
Soupis: D1.01.100 - Architektonicko stavební řešení  
Místo: Turnov  
Zadavatel: Krajská nemocnice Liberec, a.s., Husova 357/10  
Zhotovitel: MARHOLD a.s.

Datum: 22. 3. 2024  
Projektant: STORING spol. s r.o., Žitavská 727/16,Liberec 3  
Zpracovatel: Zuzana Morávková

| PČ                     | Typ     | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                                                                                         | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|------------------------|---------|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| Náklady soupisu celkem |         |           |                                                                                                                                                                                                                                                               |     |          |              |                   | 295 835,22      |
| D                      | HSV     |           | Práce a dodávky HSV                                                                                                                                                                                                                                           |     |          |              | 28 600,91         |                 |
| D                      | 9       |           | Ostatní konstrukce a práce, bourání                                                                                                                                                                                                                           |     |          |              | 0,00              |                 |
| D                      | 95      |           | Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb                                                                                                                                                                                                         |     |          |              | 19 630,44         |                 |
| 79                     | K       | 951-OV01  | D + M Kovová revizní dvířka do SDK podhledů vnitřních rozměrů 300x300mm. Barva RAL 9010, 1013, 9003 dle výmalby. - podrobný popis viz. Výpis ostatních prvků ozn. OV01                                                                                        | ks  | 1,000    | 750,00       | 750,00            | SOD             |
| P                      |         |           | Poznámka k položce:<br>Součástí dodávky jsou veškeré kotvící prvky.                                                                                                                                                                                           |     |          |              |                   |                 |
| 84                     | K       | 951-OV25  | D + M Ochrana dveří před mechanickým a chemickým opotřebením. min.400x300,Antibakteriální vinylové průzné pásy, vnitřní strana opatřena vysoce lepicou oboustrannou páskou, barva světle šedá RAL 7038. - podrobný popis viz. Výpis ostatních prvků ozn. OV25 | ks  | 2,000    | 750,00       | 1 500,00          | SOD             |
| P                      |         |           | Poznámka k položce:<br>ve výkazu počítány obě strany dveří. Tzn v kolonkách výkazu jednotlivých páter jsou počítány strany dveří = kusy acrovny.                                                                                                              |     |          |              |                   |                 |
| 85                     | K       | 951-OV26  | D + M Výztužné rohy zdi z vinylové pryskyřice s akrylátem, 50x50 mm dl. 1500mm, vnitřní strany opatřeny vysoce lepicou oboustrannou páskou, barva béžová RAL 1013 - podrobný popis viz. Výpis ostatních prvků ozn. OV26                                       | ks  | 2,000    | 500,00       | 1 000,00          | SOD             |
| 88                     | K       | 951-OV29  | D + M Informační štítek z reklamních desek tl. 3 mm se samolepící folií, umístěný vedle dveří na straně kliky s vloženým potiskem názvu a čísla místnosti. , podrobný popis viz. Výpis ostatních prvků ozn. OV29                                              | ks  | -10,000  | 1 000,00     | -10 000,00        | SOD             |
| P                      |         |           | Poznámka k položce:<br>Systém odpovídající standardu KNL a ve výšce 1650mm nad podlahou. U všech WC pacientů bude 200 mm nad klikou umístěn štítek v Braillově písmu.                                                                                         |     |          |              |                   |                 |
| VV                     |         |           | Součástí dodávky jsou veškeré kotvící prvky. dodá nemocnice dle domluvy                                                                                                                                                                                       |     |          |              |                   |                 |
| VV                     |         |           | -10                                                                                                                                                                                                                                                           |     |          |              |                   |                 |
| 1500                   | K       | 951-OV33  | D + M Venkovní rolety 2100x1700mm s elektropohonem, se skrytou schránkou a bočními vodicími lištami. Hliník, bílá barva. - podrobný popis viz. Výpis ostatních prvků - IBD revize 01 - ozn. OV33                                                              | ks  | 1,000    | 20 160,00    | 20 160,00         | R - položka     |
| P                      |         |           | Poznámka k položce:<br>součástí dodávky jsou veškeré kotvící prvky, ukončovací prvky, lemovací křvci prvky, barva lamel stříbrná, RAL- bílá barva                                                                                                             |     |          |              |                   |                 |
| 224                    | K       | 951-OV05  | D + M Nerezové matné madlo pro invalidy, rovné sklopné, nosnost madla min. 150 kg. Pevné madlo bude min. o 100 mm delší než záchodová mísa. - podrobný popis viz. Výpis ostatních prvků - IBD revize 01 - ozn. OV34                                           | ks  | 1,000    | 2 591,85     | 2 591,85          | SOD             |
| P                      |         |           | Poznámka k položce:<br>součástí dodávky jsou veškeré kotvící prvky. Příprava stěny pro kotvení o min únosnosti 150 kg (výdřeva nebo systémové řešení)                                                                                                         |     |          |              |                   |                 |
| 228                    | K       | 951-OV08  | D + M Nerezové matné madlo pro invalidy,750x750, tvaru L levé, nosnost madla min. 150 kg. - podrobný popis viz. Výpis ostatních prvků - IBD revize 01 - ozn. OV35                                                                                             | ks  | 1,000    | 3 628,59     | 3 628,59          | SOD             |
| P                      |         |           | Poznámka k položce:<br>součástí dodávky jsou veškeré kotvící prvky. Příprava stěny pro kotvení o min únosnosti 150 kg (výdřeva nebo systémové řešení)                                                                                                         |     |          |              |                   |                 |
| D                      | 977     |           | Stavební přípomoce profesim                                                                                                                                                                                                                                   |     |          |              | 8 120,00          |                 |
| D                      | 977.001 |           | Stavební přípomoce ZTI                                                                                                                                                                                                                                        |     |          |              | 7 120,00          |                 |
| 90                     | K       | 977001.01 | Sekání drážek pro rozvody ZTI, průměrná šířka drážky do 150mm, hloubka do 150mm                                                                                                                                                                               | m   | 10,000   | 243,00       | 2 430,00          | SOD             |
| 91                     | K       | 977001.02 | Začištění drážek pro rozvody ZTI jednovrstvou omítkou, průměrná šířka drážky 200mm                                                                                                                                                                            | m   | 10,000   | 350,00       | 3 500,00          | SOD             |
| 92                     | K       | 977001.03 | Sekání, dozdivka a začištění omítkou prostupů stěnami a příčkami pro ZTI - voda, kanalizace                                                                                                                                                                   | ks  | 6,000    | 100,00       | 600,00            | SOD             |
| 93                     | K       | 977001.04 | Vytvoření prostupu stropem, zapravení, doplnění - ZTI - voda, kanalizace                                                                                                                                                                                      | ks  | 2,000    | 295,00       | 590,00            | SOD             |
| D                      | 977.002 |           | Stavební přípomoce vzduchotechnika                                                                                                                                                                                                                            |     |          |              | 1 000,00          |                 |
| 94                     | K       | 977002.01 | Sekání, dozdivka a začištění omítkou prostupů stěnami a příčkami pro VZT potrubí                                                                                                                                                                              | ks  | 1,000    | 1 000,00     | 1 000,00          | SOD             |
| D                      | 977.006 |           | Přesun hmot, skládkovné pro stavební přípomoce                                                                                                                                                                                                                |     |          |              | 537,00            |                 |
| 110                    | K       | 998018001 | Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m                                                                | t   | 0,300    | 1 790,00     | 537,00            | SOD             |
| D                      | 997     |           | Přesun sutě                                                                                                                                                                                                                                                   |     |          |              | 313,47            |                 |
| 112                    | K       | 997013115 | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 15 do 18 m                                                                                                                     | t   | 0,483    | 85,00        | 41,06             | SOD             |
| 115                    | K       | 997013501 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km                                                                                                                                                                  | t   | 0,483    | 110,00       | 53,13             | SOD             |
| 116                    | K       | 997013509 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km                                                                                                                | t   | 0,483    | 4,00         | 1,93              | SOD             |
| 117                    | K       | 997013609 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07                                                                           | t   | 0,483    | 450,00       | 217,35            | SOD             |
| D                      | PSV     |           | Práce a dodávky PSV                                                                                                                                                                                                                                           |     |          |              | 267 234,31        |                 |
| D                      | 763     |           | Konstrukce suché výstavby                                                                                                                                                                                                                                     |     |          |              | 73 928,48         |                 |
| 156                    | K       | 763111411 | Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW dvojité opláštěná deskami standardními A tl. 2 x 12,5 mm s izolací, EI 60, příčka tl. 100 mm, profil 50, Rw do 51 dB                                             | m2  | 27,319   | 1 065,00     | 29 094,74         | SOD             |
| VV                     |         |           | "PÚDORYS 3.NP - IBD"                                                                                                                                                                                                                                          |     |          |              |                   |                 |
| VV                     |         |           | "odpočet původní " -54,895                                                                                                                                                                                                                                    |     |          |              |                   |                 |
| VV                     |         |           | Mezisoučet                                                                                                                                                                                                                                                    |     |          |              |                   |                 |
| VV                     |         |           | "TA3.12a - TA3.14"                                                                                                                                                                                                                                            |     |          |              |                   |                 |
| VV                     |         |           | (9,00+1,50*3+1,65)*3,25                                                                                                                                                                                                                                       |     |          |              |                   |                 |
| VV                     |         |           | "TA3.09B" 1,83*3,235                                                                                                                                                                                                                                          |     |          |              |                   |                 |
| VV                     |         |           | "TA3.23"                                                                                                                                                                                                                                                      |     |          |              |                   |                 |
| VV                     |         |           | (2,45*2+2,10+1,325)*3,25                                                                                                                                                                                                                                      |     |          |              |                   |                 |
| VV                     |         |           | Mezisoučet                                                                                                                                                                                                                                                    |     |          |              |                   |                 |
| VV                     |         |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                                        |     |          |              |                   |                 |
| 159                    | K       | 763111717 | Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr (oboustranný)                                                                                                                     | m2  | 32,682   | 30,00        | 980,46            | SOD             |
| VV                     |         |           | 27,319+5,363                                                                                                                                                                                                                                                  |     |          |              |                   |                 |
| 160                    | K       | 763111771 | Příčka ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za rovinnost speciální tmelení kvality Q3                                                                                                                                                                  | m2  | 32,682   | 180,00       | 5 882,76          | SOD             |
| 162                    | K       | 763111915 | Zhotovení otvorů v příčkách ze sádrokartonových desek pro prostupy (voda, elektro, topení, VZT), osvětlení, okna, revizní klapky a dvířka včetně vyztužení profily pro příčku tl. do 100 mm, velikost přes 1,00 do 2,00 m2                                    | kus | 3,000    | 750,00       | 2 250,00          | SOD             |
| VV                     |         |           | "PÚDORYS 3.NP - IBD"                                                                                                                                                                                                                                          |     |          |              |                   |                 |
| VV                     |         |           | "dveře" 2,00                                                                                                                                                                                                                                                  |     |          |              |                   |                 |
| VV                     |         |           | "rozvaděč" 1,00                                                                                                                                                                                                                                               |     |          |              |                   |                 |
| VV                     |         |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                                        |     |          |              |                   |                 |
| 163                    | K       | 763111925 | Zhotovení otvorů v příčkách ze sádrokartonových desek pro prostupy (voda, elektro, topení, VZT), osvětlení, okna, revizní klapky a dvířka včetně vyztužení profily pro příčku tl. přes 100 mm, velikost přes 1,00 do 2,00 m2                                  | kus | -1,000   | 850,00       | -850,00           | SOD             |
| VV                     |         |           | "PÚDORYS 3.NP - TA"                                                                                                                                                                                                                                           |     |          |              |                   |                 |
| VV                     |         |           | "TA3.10" - 1,00                                                                                                                                                                                                                                               |     |          |              |                   |                 |
| 333                    | K       | 763112318 | Příčka mezbýtová ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí ze zdvojených ocelových profilů UW, CW dvojité opláštěná deskami standardními A tl. 2 x 12,5 mm s dvojitou izolací, EI 60, příčka tl. 255 mm, profil 100, Rw do 65 dB                          | m2  | 5,363    | 1 477,36     | 7 923,08          | SOD             |
| VV                     |         |           | "TA3.12a" 1,65*3,25                                                                                                                                                                                                                                           |     |          |              |                   |                 |
|                        |         |           | 5,363                                                                                                                                                                                                                                                         |     |          |              |                   |                 |

| PČ      | Typ        | Kód           | Popis                                                                                                                                                                                                                                                          | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|---------|------------|---------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 165     | K          | 763121422     | Stěna předsazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2 tl. 12,5 mm bez izolace, EI 15, stěna tl. 62,5 mm, profil 50                                                             | m2 | 10,078   | 845,00       | 8 515,91          | SOD             |
|         | VV         |               | "PUDORYS 3.NP - IBD"                                                                                                                                                                                                                                           |    |          |              |                   |                 |
|         | VV         |               | 1,8*3,25                                                                                                                                                                                                                                                       |    | 5,850    |              |                   |                 |
|         | VV         |               | "TA3.23 WC PAC " 0,95*3,25 +0,95*1,20                                                                                                                                                                                                                          |    | 4,228    |              |                   |                 |
|         | VV         |               | Součet                                                                                                                                                                                                                                                         |    | 10,078   |              |                   |                 |
| 166     | K          | 763121714     | Stěna předsazená ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na předsazených stěnách ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr                                                                                                              | m2 | 19,016   | 15,00        | 285,24            | SOD             |
|         | VV         |               | 4,228+8,938+5,85                                                                                                                                                                                                                                               |    | 19,016   |              |                   |                 |
|         | VV         |               | Součet                                                                                                                                                                                                                                                         |    | 19,016   |              |                   |                 |
| 168     | K          | 763122413     | Stěna šachtová ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW dvojité opláštěná deskami protipožárními DF tl. 2 x 12,5 mm bez izolace, EI 30, stěna tl. 100 mm, profil 75                                                            | m2 | 8,938    | 945,00       | 8 446,41          | SOD             |
|         | VV         |               | "PUDORYS 3.NP - TA"                                                                                                                                                                                                                                            |    |          |              |                   |                 |
|         | VV         |               | "TA3.09 PŘEDSÍŇ" 0,425*2*3,25                                                                                                                                                                                                                                  |    | 2,763    |              |                   |                 |
|         | VV         |               | "TA3.10 PŘEDSÍŇ" 1,60*3,25                                                                                                                                                                                                                                     |    | 5,200    |              |                   |                 |
|         | VV         |               | "TA3.23 WC PAC." 0,30*3,25                                                                                                                                                                                                                                     |    | 0,975    |              |                   |                 |
|         | VV         |               | Součet                                                                                                                                                                                                                                                         |    | 8,938    |              |                   |                 |
| 169     | K          | 763131421     | Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD dvojité opláštěná deskami standardními A, tl. 2 x 12,5 mm, bez izolace                                                                                      | m2 | 21,600   | 680,00       | 14 688,00         | SOD             |
|         | VV         |               | "odečet" -9,58                                                                                                                                                                                                                                                 |    | -9,580   |              |                   |                 |
|         | VV         |               | Mezisoučet                                                                                                                                                                                                                                                     |    | -9,580   |              |                   |                 |
|         | VV         |               | "TA3.12a KABINA INV." 3,63                                                                                                                                                                                                                                     |    | 3,630    |              |                   |                 |
|         | VV         |               | "TA3.12 KABINA 2" 2,33                                                                                                                                                                                                                                         |    | 2,330    |              |                   |                 |
|         | VV         |               | "TA3.13 KABINA 1" 1,88                                                                                                                                                                                                                                         |    | 1,880    |              |                   |                 |
|         | VV         |               | "TA3.14 ÚKLID" 2,64                                                                                                                                                                                                                                            |    | 2,640    |              |                   |                 |
|         | VV         |               | "TA3.23 WC PAC" 3,70                                                                                                                                                                                                                                           |    | 3,700    |              |                   |                 |
|         | VV         |               | Mezisoučet                                                                                                                                                                                                                                                     |    | 14,180   |              |                   |                 |
|         | VV         |               | "PODHLÉD 2NP" 7*1+3+3+4                                                                                                                                                                                                                                        |    | 17,000   |              |                   |                 |
|         | VV         |               | Mezisoučet                                                                                                                                                                                                                                                     |    | 17,000   |              |                   |                 |
|         | VV         |               | Součet                                                                                                                                                                                                                                                         |    | 21,600   |              |                   |                 |
| 1503    | K          | 763131613     | Podhled ze sádrokartonových desek montáž nosné konstrukce z profilů CD, UD jednovrstvé                                                                                                                                                                         | m2 | 1,800    | 602,00       | 1 083,60          | CS ÚRS 2024 02  |
|         | Online PSC |               | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763131613">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763131613</a>                                                                                                                                      |    |          |              |                   |                 |
|         | VV         |               | 1,9*0,5                                                                                                                                                                                                                                                        |    | 0,950    |              |                   |                 |
|         | VV         |               | 1,7*0,5                                                                                                                                                                                                                                                        |    | 0,850    |              |                   |                 |
|         | VV         |               | Součet                                                                                                                                                                                                                                                         |    | 1,800    |              |                   |                 |
| 1504    | M          | 59030626      | profil pro stropní konstrukce a předsazené stěny CD 60                                                                                                                                                                                                         | m  | 1,800    | 34,90        | 62,82             | CS ÚRS 2024 02  |
| 1505    | K          | 763131621     | Podhled ze sádrokartonových desek montáž desek, tl. 12,5 mm                                                                                                                                                                                                    | m2 | 1,800    | 110,00       | 198,00            | CS ÚRS 2024 02  |
|         | Online PSC |               | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763131621">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763131621</a>                                                                                                                                      |    |          |              |                   |                 |
|         | VV         |               | 1,9*0,5                                                                                                                                                                                                                                                        |    | 0,950    |              |                   |                 |
|         | VV         |               | 1,7*0,5                                                                                                                                                                                                                                                        |    | 0,850    |              |                   |                 |
|         | VV         |               | Součet                                                                                                                                                                                                                                                         |    | 1,800    |              |                   |                 |
| 1506    | M          | 59030021      | deska SDK A tl 12,5mm                                                                                                                                                                                                                                          | m2 | 1,890    | 94,20        | 178,04            | CS ÚRS 2024 02  |
|         | VV         |               | 1,8*1,05 "Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                                                                                                     |    | 1,890    |              |                   |                 |
| 1502    | K          | 763131722     | Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek skokové změny výšky podhledu přes 0,5 m                                                                                                                   | m  | 3,600    | 384,00       | 1 382,40          | CS ÚRS 2024 02  |
|         | Online PSC |               | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763131722">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763131722</a>                                                                                                                                      |    |          |              |                   |                 |
|         | VV         |               | 1,9 + 1,7                                                                                                                                                                                                                                                      |    | 3,600    |              |                   |                 |
|         | VV         |               | Součet                                                                                                                                                                                                                                                         |    | 3,600    |              |                   |                 |
| 1507    | K          | 763131761     | Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za plochu do 3 m2 jednotlivě                                                                                                                                                                               | m2 | 6,850    | 74,70        | 511,70            | CS ÚRS 2024 02  |
|         | Online PSC |               | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763131761">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763131761</a>                                                                                                                                      |    |          |              |                   |                 |
|         | VV         |               | 2,33+1,88+2,64                                                                                                                                                                                                                                                 |    | 6,850    |              |                   |                 |
|         | VV         |               | Součet                                                                                                                                                                                                                                                         |    | 6,850    |              |                   |                 |
| 273     | K          | 763131831     | Demontáž podhledu nebo samostatného požárního předělu ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí jednovrstvou z ocelových profilů, opláštění jednoduché                                                                                                     | m2 | 17,000   | 185,00       | 3 145,00          | SOD             |
|         | VV         |               | "2np" 17                                                                                                                                                                                                                                                       |    | 17,000   |              |                   |                 |
|         | VV         |               | Součet                                                                                                                                                                                                                                                         |    | 17,000   |              |                   |                 |
| 171     | K          | 763131714     | Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr                                                                                                                                 | m2 | 21,600   | 15,00        | 324,00            | SOD             |
| 174     | K          | 763135102     | Montáž sádrokartonového podhledu kazetového demontovatelného, velikosti kazet 600x600 mm včetně zavěšené nosné konstrukce polozapuštěné                                                                                                                        | m2 | -12,600  | 390,01       | -4 914,13         | SOD             |
|         | VV         |               | "PODHLÉDY 3.NP - IBD"                                                                                                                                                                                                                                          |    |          |              |                   |                 |
|         | VV         |               | "ODPOČET" -71,09                                                                                                                                                                                                                                               |    | -71,090  |              |                   |                 |
|         | VV         |               | Mezisoučet                                                                                                                                                                                                                                                     |    | -71,090  |              |                   |                 |
|         | VV         |               | "TA3.09b SKLAD" 10,43                                                                                                                                                                                                                                          |    | 10,430   |              |                   |                 |
|         | VV         |               | "TA3.10 PŘEDSÍŇ" 22,35                                                                                                                                                                                                                                         |    | 22,350   |              |                   |                 |
|         | VV         |               | "TA3.11 Čekárna" 25,71                                                                                                                                                                                                                                         |    | 25,710   |              |                   |                 |
|         | VV         |               | "TA3.12 Kabina" 0                                                                                                                                                                                                                                              |    | 0,000    |              |                   |                 |
|         | VV         |               | "TA3.12a Kabina INV" 0                                                                                                                                                                                                                                         |    | 0,000    |              |                   |                 |
|         | VV         |               | "TA3.13 Kabina" 0                                                                                                                                                                                                                                              |    | 0,000    |              |                   |                 |
|         | VV         |               | Mezisoučet                                                                                                                                                                                                                                                     |    | 58,490   |              |                   |                 |
|         | VV         |               | Součet                                                                                                                                                                                                                                                         |    | -12,600  |              |                   |                 |
| 175     | M          | 59030571      | podhled kazetový bez děrování polozapuštěná hrana tl 10mm 600x600mm                                                                                                                                                                                            | m2 | -13,860  | 525,00       | -7 276,50         | SOD             |
|         | VV         |               | -12,6*1,1 "Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                                                                                                    |    | -13,860  |              |                   |                 |
| 177     | K          | 998763303     | Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m                       | t  | 1,885    | 1 070,00     | 2 016,95          | SOD             |
|         | VV         |               | 8,234-6,349                                                                                                                                                                                                                                                    |    | 1,885    |              |                   |                 |
| D 766-2 |            |               | Tabulka dveří - včetně přesunu                                                                                                                                                                                                                                 |    |          |              | 20 000,00         |                 |
| 194     | K          | 766-2-Di100P  | D + M Dveře jednokřídlé, pravé, 900x1970mm, s ocelovou dvoudílnou zárubní DZD pro dodatečnou montáž, plně DTD s laminací HPL, světle šedé RAL 7038, - podrobný popis viz. tabulka dveří IBD ozn. Di100P                                                        | ks | -1,000   | 14 000,00    | -14 000,00        | SOD             |
| 194     | K          | 766-2-Di100L  | D + M Dveře jednokřídlé, levé, 900x1970mm, s ocelovou dvoudílnou zárubní DZD pro dodatečnou montáž, plně DTD s laminací HPL, světle šedé RAL 7038, - podrobný popis viz. tabulka dveří IBD ozn. Di100P                                                         | ks | 1,000    | 14 000,00    | 14 000,00         | SOD             |
| 195     | K          | 766-2-Di101L  | D + M Dveře jednokřídlé, levé, 700x1970mm, s ocelovou dvoudílnou zárubní DZD pro dodatečnou montáž, plně DTD s laminací HPL, světle šedé RAL 7038, - podrobný popis viz. tabulka dveří IBD ozn. Di101L                                                         | ks | 2,000    | 10 000,00    | 20 000,00         | SOD             |
| 197     | K          | 766-2-Di103L  | D + M Dveře jednokřídlé, levé, 700x1970mm, s ocelovou dvoudílnou zárubní DZD pro dodatečnou montáž, plně DTD s laminací HPL, světle šedé RAL 7038, - podrobný popis viz. tabulka dveří IBD ozn. Di103L                                                         | ks | -1,000   | 10 000,00    | -10 000,00        | SOD             |
| 197     | K          | 766-2-Di103La | D + M Dveře jednokřídlé, levé, 800x1970mm, s ocelovou dvoudílnou zárubní DZD pro dodatečnou montáž, plně DTD s laminací HPL, světle šedé RAL 7038, - podrobný popis viz. tabulka dveří IBD ozn. Di103L                                                         | ks | 1,000    | 10 000,00    | 10 000,00         | SOD             |
| D 767-2 |            |               | Výplně otvorů VNITŘNÍ - HLINÍK včetně přesunu hmot                                                                                                                                                                                                             |    |          |              | 0,00              |                 |
| 204     | K          | 767-2-Dp100P  | D + M Dveře automatické, jednokřídlé posuvné, hliníkové, pravé 800x2100mm, hliník. zárubeň, lemování otvoru v šířce ostění, dveře s hliník. rámem z celkovým prosklením bezp. skla - podrobný popis viz. tabulka automatických posuvných dveří IBD ozn. Dp100P | ks | -1,000   | 35 000,00    | -35 000,00        | SOD             |
| 204     | K          | 767-2-Dp100Pa | D + M Dveře automatické, jednokřídlé posuvné, hliníkové, pravé 900x2100mm, hliník. zárubeň, lemování otvoru v šířce ostění, dveře s hliník. rámem z celkovým prosklením bezp. skla - podrobný popis viz. tabulka automatických posuvných dveří IBD ozn. Dp100P | ks | 1,000    | 35 000,00    | 35 000,00         | SOD             |
| D 767-3 |            |               | Zámečnické prvky                                                                                                                                                                                                                                               |    |          |              | 38 083,50         |                 |
| 1501    | K          | 767-Z19       | D + M Ocelová konstrukce pro zavěšení ramene medicínálních plynů                                                                                                                                                                                               | kg | 120,900  | 315,00       | 38 083,50         | R - položka     |
|         | P          |               | Poznámka k položce:<br>D + M Ocelová konstrukce pro zavěšení ramene medicínálních plynů, včetně VD a kotvení 8" M20.                                                                                                                                           |    |          |              |                   |                 |
| D 771   |            |               | Podlahy z dlaždic                                                                                                                                                                                                                                              |    |          |              | 29 656,56         |                 |
| 213     | K          | 771111011     | Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah                                                                                                                                                                                                         | m2 | 9,970    | 14,99        | 149,45            | SOD             |
| 214     | K          | 771121011     | Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu                                                                                                                                                                                           | m2 | 9,970    | 23,10        | 230,31            | SOD             |
| 215     | K          | 771151022     | Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min. pevnosti 30 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm                                                                                                                                                    | m2 | 9,970    | 235,50       | 2 347,94          | SOD             |
| 1508    | K          | 771151025     | Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min. pevnosti 30 MPa, tloušťky přes 10 do 12 mm                                                                                                                                                  | m2 | 9,970    | 967,00       | 9 640,99          | CS ÚRS 2024 02  |
|         | Online PSC |               | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771151025">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771151025</a>                                                                                                                                      |    |          |              |                   |                 |
| 216     | K          | 771574312     | Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním rychletuhnoucím lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm přes 9 do 12 ks/m2                                                                                                                    | m2 | 9,970    | 725,00       | 7 228,25          | SOD             |
| 217     | M          | 59761434-P    | dlažba keramická glazovaná R10/B 300x300mm                                                                                                                                                                                                                     | m2 | 10,469   | 589,00       | 6 166,24          | SOD             |
|         | VV         |               | "PUDORYS 3.NP - IBD"                                                                                                                                                                                                                                           |    |          |              |                   |                 |
|         | VV         |               | "TA3.12a WC INV." 3,63                                                                                                                                                                                                                                         |    | 3,630    |              |                   |                 |

| PČ    | Typ | Kód        | Popis                                                                                                                                                   | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-------|-----|------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|       | VV  |            | "TA3.14 ÚKLID" " 2,64                                                                                                                                   |    |          | 2,640        |                   |                 |
|       | VV  |            | "TA3.23 WC PAC." 3,70                                                                                                                                   |    |          | 3,700        |                   |                 |
|       | VV  |            | Součet                                                                                                                                                  |    |          | 9,970        |                   |                 |
|       | VV  |            | 9,97*1,05 "Přepočtené koeficientem množství                                                                                                             |    |          | 10,469       |                   |                 |
| 219   | K   | 771577131  | Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým standardním lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivé                             | m2 | 9,970    | 100,00       | 997,00            | SOD             |
| 220   | K   | 771591112  | Isolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách                                                                                        | m2 | 9,970    | 204,00       | 2 033,88          | SOD             |
|       | VV  |            | "PÚDORYS 3.NP -IBD" 9,97                                                                                                                                |    |          | 9,970        |                   |                 |
| 221   | K   | 998771103  | Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m | t  | 0,345    | 2 500,00     | 862,50            | SOD             |
|       | VV  |            | 0,481-0,136                                                                                                                                             |    |          | 0,345        |                   |                 |
| D 776 |     |            | Podlahy povlakové                                                                                                                                       |    |          |              | 9 176,95          |                 |
| 222   | K   | 776111116  | Příprava podkladu broušení podlah stávajícího podkladu pro odstranění lepidla (po starých krytinách)                                                    | m2 | 44,490   | 65,25        | 2 902,97          | SOD             |
| 223   | K   | 776111311  | Příprava podkladu vysátí podlah                                                                                                                         | m2 | -7,140   | 16,09        | -114,88           | SOD             |
| 224   | K   | 776121112  | Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná podlah                                                                                                      | m2 | -7,140   | 42,00        | -299,88           | SOD             |
| 225   | K   | 776141112  | Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm                                                   | m2 | -7,140   | 355,51       | -2 538,34         | SOD             |
| 226   | K   | 776201811  | Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky                                                                                             | m2 | 44,490   | 66,89        | 2 975,94          | SOD             |
|       | VV  |            | " VÝKRES BOURACÍCH PRACÍ 3.NP-IBD "                                                                                                                     |    |          |              |                   |                 |
|       | VV  |            | "ODEČET" -20,64                                                                                                                                         |    |          | -20,640      |                   |                 |
|       | VV  |            | Mezisoučet                                                                                                                                              |    |          | -20,640      |                   |                 |
|       | VV  |            | "TA03.06 ČIST. M." 18,17                                                                                                                                |    |          | 18,170       |                   |                 |
|       | VV  |            | "TA03.09b SKLAD" 10,43                                                                                                                                  |    |          | 10,430       |                   |                 |
|       | VV  |            | "TA03.10 PŘEDSÍŇ" 22,35                                                                                                                                 |    |          | 22,350       |                   |                 |
|       | VV  |            | "TA03.12a WC INV." 3,63                                                                                                                                 |    |          | 3,630        |                   |                 |
|       | VV  |            | "TA03.12 KAB.2" 2,33                                                                                                                                    |    |          | 2,330        |                   |                 |
|       | VV  |            | "TA03.13 KAB.1" 1,88                                                                                                                                    |    |          | 1,880        |                   |                 |
|       | VV  |            | "TA03.14 ÚKLID" 2,64                                                                                                                                    |    |          | 2,640        |                   |                 |
|       | VV  |            | "TA03.23 WC PAC." 3,70                                                                                                                                  |    |          | 3,700        |                   |                 |
|       | VV  |            | Mezisoučet                                                                                                                                              |    |          | 65,130       |                   |                 |
|       | VV  |            | Součet                                                                                                                                                  |    |          | 44,490       |                   |                 |
| 227   | K   | 776221111  | Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů                                                                                             | m2 | -7,140   | 179,96       | -1 284,91         | SOD             |
|       | VV  |            | "PÚDORYS 3.NP "                                                                                                                                         |    |          |              |                   |                 |
|       | VV  |            | "ODEČET" -62,30                                                                                                                                         |    |          | -62,300      |                   |                 |
|       | VV  |            | "TA3.06 ČISTIČÍ M. " 18,17                                                                                                                              |    |          | 18,170       |                   |                 |
|       | VV  |            | "TA3.09b SKLAD " 10,43                                                                                                                                  |    |          | 10,430       |                   |                 |
|       | VV  |            | "TA3.10 PŘEDSÍŇ " 22,35                                                                                                                                 |    |          | 22,350       |                   |                 |
|       | VV  |            | "TA3.12 KABINA 2 " 2,33                                                                                                                                 |    |          | 2,330        |                   |                 |
|       | VV  |            | "TA3.13 KABINA 1 " 1,88                                                                                                                                 |    |          | 1,880        |                   |                 |
|       | VV  |            | Součet                                                                                                                                                  |    |          | -7,140       |                   |                 |
| 228   | M   | 28401      | PVC vinyl homogenní vazoce zátěžová tl 2,00 mm, v rolích s hmotností menší než 2700g/m2, reakce na oheň Bfl - fl, protiskluznost dle DIN 51130-R10      | m2 | -7,854   | 650,00       | -5 105,10         | SOD             |
|       | VV  |            | -7,14*1,1 "Přepočtené koeficientem množství                                                                                                             |    |          | -7,854       |                   |                 |
| 272   | K   | 776411212  | Montáž soklíků tahaných (fabiony) z PVC obvodových, výšky přes 80 do 100 mm                                                                             | m  | 57,170   | 223,86       | 12 798,08         | SOD             |
|       | VV  |            | "TA3.06" (4,00+4,435)*2 -0,90*3                                                                                                                         |    |          | 14,170       |                   |                 |
|       | VV  |            | "TA3.09b" (6,00+1,83)*2 -(0,80+0,90)                                                                                                                    |    |          | 13,960       |                   |                 |
|       | VV  |            | "TA3.10" (11,00+3,42)*2 -(0,70*2+0,80+0,90*3+1,10*2+1,40+1,50)                                                                                          |    |          | 18,840       |                   |                 |
|       | VV  |            | "TA3.12" (1,55+1,50)*2 -0,70                                                                                                                            |    |          | 5,400        |                   |                 |
|       | VV  |            | "TA3.13" (1,25+1,50)*2 -0,70                                                                                                                            |    |          | 4,800        |                   |                 |
|       | VV  |            | Součet                                                                                                                                                  |    |          | 57,170       |                   |                 |
| 231   | K   | 998776103  | Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m | t  | -0,242   | 648,47       | -156,93           | SOD             |
|       | VV  |            | 0,756-0,998                                                                                                                                             |    |          | -0,242       |                   |                 |
| D 781 |     |            | Dokončovací práce - obklady                                                                                                                             |    |          |              | 93 149,89         |                 |
| 232   | K   | 781121011  | Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu                                                                                     | m2 | 63,522   | 23,10        | 1 467,36          | SOD             |
| 233   | K   | 781474154  | Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem velkoformátových hladkých přes 4 do 6 ks/m2                           | m2 | 63,522   | 688,00       | 43 703,14         | SOD             |
|       | VV  |            | "PÚDORYS 3.NP - TA"                                                                                                                                     |    |          |              |                   |                 |
|       | VV  |            | "TA3.12a WC INV." (2,20+1,65)*2*2,80 -0,90*1,97                                                                                                         |    |          | 19,787       |                   |                 |
|       | VV  |            | "TA3.14 ÚKLID" (1,73+1,50)*2*2,80 -0,80*1,97                                                                                                            |    |          | 16,512       |                   |                 |
|       | VV  |            | "TA3.23 WC PACIENTI" (2,10+0,95)*2*2,80 -0,70*1,97*2                                                                                                    |    |          | 14,322       |                   |                 |
|       | VV  |            | (1,60+0,95)*2*2,80 -0,70*1,97                                                                                                                           |    |          | 12,901       |                   |                 |
|       | VV  |            | Součet                                                                                                                                                  |    |          | 63,522       |                   |                 |
| 234   | M   | 59761026-P | obklad keramický hladký 300x600 mm                                                                                                                      | m2 | 69,874   | 589,00       | 41 155,79         | SOD             |
|       | VV  |            | 63,522*1,1 "Přepočtené koeficientem množství                                                                                                            |    |          | 69,874       |                   |                 |
| 235   | K   | 781492211  | Obklad - dokončující práce montáž profilu lepeného flexibilním cementovým lepidlem rohového                                                             | m  | 1,000    | 132,00       | 132,00            | SOD             |
|       | VV  |            | "TA3.23 WC PAC." 1,00                                                                                                                                   |    |          | 1,000        |                   |                 |
| 236   | K   | 781492251  | Obklad - dokončující práce montáž profilu lepeného flexibilním cementovým lepidlem ukončovaciho                                                         | m  | 23,800   | 132,00       | 3 141,60          | SOD             |
|       | VV  |            | "PÚDORYS 3.NP - IBD"                                                                                                                                    |    |          |              |                   |                 |
|       | VV  |            | "TA3.12a WC INV." 4,90                                                                                                                                  |    |          | 4,900        |                   |                 |
|       | VV  |            | "TA3.14 ÚKLID" 4,80                                                                                                                                     |    |          | 4,800        |                   |                 |
|       | VV  |            | "TA3.23 WC PACIENTI"4,70*3                                                                                                                              |    |          | 14,100       |                   |                 |
|       | VV  |            | Součet                                                                                                                                                  |    |          | 23,800       |                   |                 |
| 237   | K   | 998781103  | Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m | t  | 1,420    | 2 500,00     | 3 550,00          | SOD             |
| D 784 |     |            | Dokončovací práce - malby a tapety                                                                                                                      |    |          |              | 3 238,93          |                 |
| 243   | K   | 7842211-P  | Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m                            | m2 | 74,802   | 43,30        | 3 238,93          | SOD             |
|       | VV  |            | 3,2682*2 + 13,166 + 4,6                                                                                                                                 |    |          | 24,302       |                   |                 |
|       | VV  |            | 50,5                                                                                                                                                    |    |          | 50,500       |                   |                 |
|       | VV  |            | Mezisoučet                                                                                                                                              |    |          | 74,802       |                   |                 |
|       | VV  |            | Součet                                                                                                                                                  |    |          | 74,802       |                   |                 |
| D 786 |     |            | Dokončovací práce - čalounické úpravy                                                                                                                   |    |          |              | 0,00              |                 |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rozvoj Nemocnice Turnov  
Objekt: ZL 10 - Revize SO02  
Soupis: D1.04.100 - Zdravotně technické instalace

KSO: Místo: Turnov  
Zadavatel: Krajská nemocnice Liberec, a.s., Husova 357/10  
Zhotovitel: MARHOLD a.s.  
Projektant: STORING spol. s r.o., Žitavská 727/16,Liberec 3  
Zpracovatel: Zuzana Morávková  
Poznámka:

CC-CZ: Datum: 22. 3. 2024  
IČ: DIČ:  
IČ: 15050050 DIČ: CZ15050050  
IČ: DIČ:  
IČ: DIČ:

|                      |                    |                  |                   |
|----------------------|--------------------|------------------|-------------------|
| Cena bez DPH         |                    | 240 823,20       |                   |
| DPH základní snížená | Základ daně        | Sazba daně       | Výše daně         |
|                      | 240 823,20<br>0,00 | 21,00%<br>12,00% | 50 572,87<br>0,00 |
| Cena s DPH           |                    | v CZK            | 291 396,07        |

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rozvoj Nemocnice Turnov  
Objekt: ZL 10 - Revize SO02  
Soupis: D1.04.100 - Zdravotně technické instalace  
Místo: Turnov  
Zadavatel: Krajská nemocnice Liberec, a.s., Husova 357/10  
Zhotovitel: MARHOLD a.s.

Datum: 22. 3. 2024  
Projektant: STORING spol. s r.o., Žitavská 727/16,Liberec 3  
Zpracovatel: Zuzana Morávková

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

|                                            |            |
|--------------------------------------------|------------|
| Náklady stavby celkem                      | 240 823,20 |
| 721 - Zdravotechnika - kanalizace          | 76 795,20  |
| 721102 - Kotvení                           | 1 800,00   |
| 721103 - ostatní                           | 6 179,20   |
| 721.100 - Splašková kanalizace             | 68 816,00  |
| 721101 - Potrubí                           | 68 816,00  |
| 722 - Zdravotechnika - vodovod             | 164 028,00 |
| 722.100 - Rozvody pitné vody               | 164 028,00 |
| 722101 - Potrubí                           | 49 484,00  |
| 722102 - Tepelná izolace potrubí           | 11 960,00  |
| 722103 - Kotvení potrubí                   | 3 235,00   |
| 722104 - Armatury a doplňky                | 17 362,00  |
| 722105 - Návaznost na stavbu               | 81 987,00  |
| 725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty | 0,00       |
| 725100 - Zařizovací předměty               | 0,00       |
| 725101 - Zařizovací předměty               | 71 504,00  |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rozvoj Nemocnice Turnov  
Objekt: ZL 10 - Revize SO02  
Soupis: D1.04.100 - Zdravotně technické instalace  
Místo: Turnov  
Zadavatel: Krajská nemocnice Liberec, a.s., Husova 357/10  
Zhotovitel: MARHOLD a.s.

Datum: 22. 3. 2024  
Projektant: STORING spol. s r.o., Žitavská 727/16,Liberec 3  
Zpracovatel: Zuzana Morávková

| PČ                                                                                                                                   | Typ | Kód       | Popis                                                                                                  | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| Náklady soupisu celkem                                                                                                               |     |           |                                                                                                        |     |          |              | 240 823,20        |                 |
| D 721 Zdravotechnika - kanalizace                                                                                                    |     |           |                                                                                                        |     |          |              | 76 795,20         |                 |
| 1518                                                                                                                                 | K   | 721100902 | Opravy potrubí hrdlového přetěsnění hrdla odpadního potrubí do DN 100                                  | kus | 0,00     | 440,00       | 0,00              | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721100902">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721100902</a> |     |           |                                                                                                        |     |          |              |                   |                 |
| D 721102 Kotvení                                                                                                                     |     |           |                                                                                                        |     |          |              | 1 800,00          |                 |
| 5                                                                                                                                    | K   | 721102.01 | Kotvení SKPO50-32; kompletní dodávka a montáž                                                          | ks  | 15,000   | 47,00        | 705,00            | SOD             |
| 6                                                                                                                                    | K   | 721102.02 | Kotvení SKPO110; kompletní dodávka a montáž                                                            | ks  | 15,000   | 73,00        | 1 095,00          | SOD             |
| D 721103 ostatní                                                                                                                     |     |           |                                                                                                        |     |          |              | 6 179,20          |                 |
| 153                                                                                                                                  | K   | 725102.05 | Ventilační hlavice DN 110                                                                              | ks  | 8,000    | 593,00       | 4 744,00          |                 |
| P Poznámka k položce: Ventilační hlavice DN 110                                                                                      |     |           |                                                                                                        |     |          |              |                   |                 |
| 1504                                                                                                                                 | K   | 721103.04 | Čistící kus DN 110                                                                                     | ks  | 4,000    | 358,80       | 1 435,20          |                 |
| P Poznámka k položce: Čistící kus DN 110                                                                                             |     |           |                                                                                                        |     |          |              |                   |                 |
| D 721.100 Splašková kanalizace                                                                                                       |     |           |                                                                                                        |     |          |              | 68 816,00         |                 |
| D 721101 Potrubí                                                                                                                     |     |           |                                                                                                        |     |          |              | 68 816,00         |                 |
| 1                                                                                                                                    | K   | 721101.01 | Potrubí SKEM 32 včetně tvarovek; kompletní dodávka a montáž                                            | bm  | 10,000   | 377,00       | 3 770,00          | SOD             |
| P Poznámka k položce: označení SK - vedeno v objektu, tichý systém např. SKOLAN SAFE DB                                              |     |           |                                                                                                        |     |          |              |                   |                 |
| VV "střecha" 10                                                                                                                      |     |           |                                                                                                        |     |          |              | 10,000            |                 |
| VV Součet                                                                                                                            |     |           |                                                                                                        |     |          |              | 10,000            |                 |
| 2                                                                                                                                    | K   | 721101.02 | Potrubí SKEM 40 včetně tvarovek; kompletní dodávka a montáž                                            | bm  | 15,000   | 407,00       | 6 105,00          | SOD             |
| P Poznámka k položce: označení SK - vedeno v objektu, tichý systém např. SKOLAN SAFE DB                                              |     |           |                                                                                                        |     |          |              |                   |                 |
| 3                                                                                                                                    | K   | 721101.03 | Potrubí SKEM 50 včetně tvarovek; kompletní dodávka a montáž                                            | bm  | 3,000    | 454,00       | 1 362,00          | SOD             |
| P Poznámka k položce: označení SK - vedeno v objektu, tichý systém např. SKOLAN SAFE DB                                              |     |           |                                                                                                        |     |          |              |                   |                 |
| 4                                                                                                                                    | K   | 721101.04 | Potrubí SKEM 110 včetně tvarovek; kompletní dodávka a montáž                                           | bm  | 51,000   | 1 129,00     | 57 579,00         | SOD             |
| P Poznámka k položce: označení SK - vedeno v objektu, tichý systém např. SKOLAN SAFE DB                                              |     |           |                                                                                                        |     |          |              |                   |                 |
| VV "2 NP + 3NP - IBD" 40                                                                                                             |     |           |                                                                                                        |     |          |              | 40,000            |                 |
| VV "střecha, prodloužení odvětrávacího potrubí" 2*4,5 +2,0                                                                           |     |           |                                                                                                        |     |          |              | 11,000            |                 |
| VV Součet                                                                                                                            |     |           |                                                                                                        |     |          |              | 51,000            |                 |
| D 722 Zdravotechnika - vodovod                                                                                                       |     |           |                                                                                                        |     |          |              | 164 028,00        |                 |
| D 722.100 Rozvody pitné vody                                                                                                         |     |           |                                                                                                        |     |          |              | 164 028,00        |                 |
| D 722101 Potrubí                                                                                                                     |     |           |                                                                                                        |     |          |              | 49 484,00         |                 |
| 13                                                                                                                                   | K   | 722101.01 | Potrubí 20x2,8 včetně tvarovek; kompletní dodávka a montáž                                             | bm  | 15,000   | 290,00       | 4 350,00          | SOD             |
| P Poznámka k položce: plastové potrubí PN16; např. systém Ekoplastik                                                                 |     |           |                                                                                                        |     |          |              |                   |                 |
| 14                                                                                                                                   | K   | 722101.02 | Potrubí 25x3,5 včetně tvarovek; kompletní dodávka a montáž                                             | bm  | 30,000   | 368,00       | 11 040,00         | SOD             |
| P Poznámka k položce: plastové potrubí - PN16; např. systém Ekoplastik                                                               |     |           |                                                                                                        |     |          |              |                   |                 |
| 15                                                                                                                                   | K   | 722101.03 | Potrubí 20x3,4 včetně tvarovek; kompletní dodávka a montáž                                             | bm  | 40,000   | 314,00       | 12 560,00         | SOD             |
| P Poznámka k položce: plastové potrubí - PN20; např. systém Ekoplastik                                                               |     |           |                                                                                                        |     |          |              |                   |                 |
| 16                                                                                                                                   | K   | 722101.04 | Potrubí 25x4,2 včetně tvarovek; kompletní dodávka a montáž                                             | bm  | 30,000   | 381,00       | 11 430,00         | SOD             |
| P Poznámka k položce: plastové potrubí - PN20; např. systém Ekoplastik                                                               |     |           |                                                                                                        |     |          |              |                   |                 |
| 1508                                                                                                                                 | K   | 722101.05 | Potrubí 32x4,5 včetně tvarovek; kompletní dodávka a montáž                                             | bm  | 10,000   | 505,20       | 5 052,00          | R - položka     |
| P Poznámka k položce: Potrubí 32x4,5 včetně tvarovek; kompletní dodávka a montáž                                                     |     |           |                                                                                                        |     |          |              |                   |                 |
| 1508                                                                                                                                 | K   | 722101.06 | Potrubí 32x5,5 včetně tvarovek; kompletní dodávka a montáž                                             | bm  | 10,000   | 505,20       | 5 052,00          | R - položka     |
| P Poznámka k položce: Potrubí 32x5,5 včetně tvarovek; kompletní dodávka a montáž                                                     |     |           |                                                                                                        |     |          |              |                   |                 |
| D 722102 Tepelná izolace potrubí                                                                                                     |     |           |                                                                                                        |     |          |              | 11 960,00         |                 |
| 1507                                                                                                                                 | K   | 722102.05 | Tepelná izolace potrubí, tloušťka 10mm, pro potrubí 20x2,8 včetně tvarovek; kompletní dodávka a montáž | bm  | 15,000   | 81,60        | 1 224,00          | R - položka     |
| P Poznámka k položce: Tepelná izolace potrubí, tloušťka 10mm, pro potrubí 20x2,8 včetně tvarovek; kompletní dodávka a montáž         |     |           |                                                                                                        |     |          |              |                   |                 |
| 1508                                                                                                                                 | K   | 722102.06 | Tepelná izolace potrubí, tloušťka 10mm, pro potrubí 25x3,5 včetně tvarovek; kompletní dodávka a montáž | bm  | 30,000   | 90,00        | 2 700,00          | R - položka     |
| P Poznámka k položce: Tepelná izolace potrubí, tloušťka 10mm, pro potrubí 20x2,8 včetně tvarovek; kompletní dodávka a montáž         |     |           |                                                                                                        |     |          |              |                   |                 |
| 1509                                                                                                                                 | K   | 722102.07 | Tepelná izolace potrubí, tloušťka 10mm, pro potrubí 32x4,5 včetně tvarovek; kompletní dodávka a montáž | bm  | 10,000   | 94,80        | 948,00            | R - položka     |
| P Poznámka k položce: Tepelná izolace potrubí, tloušťka 10mm, pro potrubí 20x2,8 včetně tvarovek; kompletní dodávka a montáž         |     |           |                                                                                                        |     |          |              |                   |                 |
| 1510                                                                                                                                 | K   | 722102.08 | Tepelná izolace potrubí, tloušťka 20mm, pro potrubí 20x3,4 včetně tvarovek; kompletní dodávka a montáž | bm  | 40,000   | 62,00        | 2 480,00          | SOD             |
| P Poznámka k položce: Tepelná izolace potrubí, tloušťka 10mm, pro potrubí 20x2,8 včetně tvarovek; kompletní dodávka a montáž         |     |           |                                                                                                        |     |          |              |                   |                 |
| 1511                                                                                                                                 | K   | 722102.09 | Tepelná izolace potrubí, tloušťka 25mm, pro potrubí 32x5,5 včetně tvarovek; kompletní dodávka a montáž | bm  | 10,000   | 129,60       | 1 296,00          | R - položka     |
| P Poznámka k položce: izolační trubice; např. Mirelon Pro                                                                            |     |           |                                                                                                        |     |          |              |                   |                 |
| 1512                                                                                                                                 | K   | 722102.10 | Tepelná izolace potrubí, tloušťka 20mm, pro potrubí 25x4,2 včetně tvarovek; kompletní dodávka a montáž | bm  | 30,000   | 110,40       | 3 312,00          | R - položka     |
| P Poznámka k položce: Tepelná izolace potrubí, tloušťka 20mm, pro potrubí 25x4,2 včetně tvarovek; kompletní dodávka a montáž         |     |           |                                                                                                        |     |          |              |                   |                 |
| D 722103 Kotvení potrubí                                                                                                             |     |           |                                                                                                        |     |          |              | 3 235,00          |                 |
| 21                                                                                                                                   | K   | 722103.01 | Kotvení potrubí - objímka šroubová pro D20; kompletní dodávka a montáž                                 | ks  | 55,000   | 21,00        | 1 155,00          | SOD             |
| P Poznámka k položce: Kotvení potrubí - objímka šroubová pro D20; kompletní dodávka a montáž                                         |     |           |                                                                                                        |     |          |              |                   |                 |
| 22                                                                                                                                   | K   | 722103.02 | Kotvení potrubí - objímka šroubová pro D25; kompletní dodávka a montáž                                 | ks  | 60,000   | 25,00        | 1 500,00          | SOD             |
| P Poznámka k položce: díle výrobce potrubí                                                                                           |     |           |                                                                                                        |     |          |              |                   |                 |
| 1513                                                                                                                                 | K   | 722103.03 | Kotvení potrubí - objímka šroubová pro D32; kompletní dodávka a montáž                                 | ks  | 20,000   | 29,00        | 580,00            | R - položka     |
| P Poznámka k položce: Kotvení potrubí - objímka šroubová pro D32; kompletní dodávka a montáž                                         |     |           |                                                                                                        |     |          |              |                   |                 |
| D 722104 Armatury a doplňky                                                                                                          |     |           |                                                                                                        |     |          |              | 17 362,00         |                 |
| 23                                                                                                                                   | K   | 722104.01 | Rohový ventil pro připojení zařízenívých předmětů; kompletní dodávka a montáž                          | ks  | 10,000   | 159,00       | 1 590,00          | SOD             |
| P Poznámka k položce: např. Schell Rohový ventil bez filtru                                                                          |     |           |                                                                                                        |     |          |              |                   |                 |
| 1514                                                                                                                                 | K   | 722104.02 | Kulový kohout DN25 - studená, teplá; mosaz; kompletní dodávka a montáž                                 | ks  | 2,000    | 597,00       | 1 194,00          | R - položka     |
| P Poznámka k položce: Kulový kohout DN25 - studená, teplá; mosaz; kompletní dodávka a montáž                                         |     |           |                                                                                                        |     |          |              |                   |                 |

| PČ                                                                                                  | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                                                          | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 57                                                                                                  | K   | 722104.03 | Kulový kohout DN20 - studená, teplá ; mosaz; kompletní dodávka a montáž                                                                                                                                                        | ks  | 2,000    | 159,00       | 318,00            | SOD             |
| 1515                                                                                                | K   | 722104.04 | Kulový kohout DN15 - cirkulace; mosaz; kompletní dodávka a montáž                                                                                                                                                              | ks  | 2,000    | 3 430,00     | 6 860,00          | R - položka     |
| P<br>Poznámka k položce:<br>Kulový kohout DN15 - cirkulace; mosaz; kompletní dodávka a montáž       |     |           |                                                                                                                                                                                                                                |     |          |              |                   |                 |
| 1516                                                                                                | K   | 722104.05 | Vyvažovací ventil na cirkulaci; kompletní dodávka a montáž                                                                                                                                                                     | ks  | 2,000    | 3 700,00     | 7 400,00          | R - položka     |
| D 722105 Nánavznost na stavbu                                                                       |     |           |                                                                                                                                                                                                                                |     |          |              | 81 987,00         |                 |
| 25                                                                                                  | K   | 722105.02 | Desinfekce potrubí                                                                                                                                                                                                             | bm  | 135,000  | 10,00        | 1 350,00          | SOD             |
| 26                                                                                                  | K   | 722105.03 | 3xproplach vodovodního potrubí                                                                                                                                                                                                 | bm  | 135,000  | 30,00        | 4 050,00          | SOD             |
| 27                                                                                                  | K   | 722105.04 | tlačková zkouška potrubí                                                                                                                                                                                                       | bm  | 135,000  | 15,00        | 2 025,00          | SOD             |
| 28                                                                                                  | K   | 722105.05 | zkouška těsnosti potrubí                                                                                                                                                                                                       | bm  | 135,000  | 15,00        | 2 025,00          | SOD             |
| 29                                                                                                  | K   | 722105.06 | nápojení na stávající rozvod, včetně prohlídky a kontroly stavu před realizací                                                                                                                                                 | kpl | 1,000    | 818,00       | 818,00            | SOD             |
| 30                                                                                                  | K   | 722105.07 | skladování materiálu na staveništi a přeprava materiálu po staveništi                                                                                                                                                          | kpl | 1,000    | 215,00       | 215,00            | SOD             |
| D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty                                                          |     |           |                                                                                                                                                                                                                                |     |          |              | 0,00              |                 |
| D 725100 Zařizovací předměty                                                                        |     |           |                                                                                                                                                                                                                                |     |          |              | 0,00              |                 |
| D 725101 Zařizovací předměty                                                                        |     |           |                                                                                                                                                                                                                                |     |          |              | 71 504,00         |                 |
| 31                                                                                                  | K   | 725101.01 | Bílé oblé keramické závěsné umyvadlo s přepadem a otvorem pro baterii o rozměrech 550x400 mm, včetně příslušenství pro uchycení                                                                                                | ks  | 2,000    | 2 717,00     | 5 434,00          | SOD             |
| P<br>Poznámka k položce:<br>např. EBS Builder umyvadlová mísa 48x37                                 |     |           |                                                                                                                                                                                                                                |     |          |              |                   |                 |
| 61                                                                                                  | K   | 725101.02 | Chromovaná páková umyvadlová baterie s pevným vývodem a flexibilními připojovacími hadicemi, výška 120 mm,                                                                                                                     | ks  | 3,000    | 1 382,00     | 4 146,00          | SOD             |
| P<br>Poznámka k položce:<br>např. EBS Astra baterie stojánková, bez výpusti                         |     |           |                                                                                                                                                                                                                                |     |          |              |                   |                 |
| 62                                                                                                  | K   | 725101.03 | Umyvadlová zápachová uzávěrka DN40x5/4" pro umyvadla se zpětným uzávěrem, s krycí rúžicí odtoku                                                                                                                                | ks  | 3,000    | 142,00       | 426,00            | SOD             |
| P<br>Poznámka k položce:<br>např. HL132/40                                                          |     |           |                                                                                                                                                                                                                                |     |          |              |                   |                 |
| 63                                                                                                  | K   | 725101.04 | Odpadní ventil 5/4" pro umyvadla se zátkou a řetízem, šroub dlouhý(60mm), připojovací závit 5/4"                                                                                                                               | ks  | 3,000    | 99,00        | 297,00            | SOD             |
| P<br>Poznámka k položce:<br>např. HL15.1                                                            |     |           |                                                                                                                                                                                                                                |     |          |              |                   |                 |
| 72                                                                                                  | K   | 725101.13 | Bílý závěsný klozet se zadním odpadem, hlubokým splachováním, včetně WC sedátka, izolační desky pro tlumení hluku a příslušenství pro uchycení; kompletní dodávka a montáž vč příslušenství                                    | ks  | 1,000    | 2 498,00     | 2 498,00          | SOD             |
| P<br>Poznámka k položce:<br>např. EBS Urban WC závěsné                                              |     |           |                                                                                                                                                                                                                                |     |          |              |                   |                 |
| 73                                                                                                  | K   | 725101.14 | Nápoiovací koleno pro záchodovou mísu DN 110; kompletní dodávka a montáž vč příslušenství                                                                                                                                      | ks  | 1,000    | 107,00       | 107,00            | SOD             |
| P<br>Poznámka k položce:<br>např. HL205                                                             |     |           |                                                                                                                                                                                                                                |     |          |              |                   |                 |
| 74                                                                                                  | K   | 725101.15 | Stavební souprava pro předstěnovou montáž, včetně vestavné splachovací nádrčky a ovládacího tlačítka; kompletní dodávka a montáž vč příslušenství                                                                              | ks  | 1,000    | 6 364,00     | 6 364,00          | SOD             |
| 75                                                                                                  | K   | 725101.16 | Bílý závěsný klozet invalidní prodloužený se zadním odpadem, hlubokým splachováním, včetně WC sedátka pro invalidy, izolační desky pro tlumení hluku a příslušenství pro uchycení; kompletní dodávka a montáž vč příslušenství | ks  | 1,000    | 5 261,00     | 5 261,00          | SOD             |
| P<br>Poznámka k položce:<br>např. Jilka Deep WC závěsné invalidní prodloužené                       |     |           |                                                                                                                                                                                                                                |     |          |              |                   |                 |
| 76                                                                                                  | K   | 725101.17 | Nápoiovací koleno pro záchodovou mísu pro invalidy DN 110; kompletní dodávka a montáž vč příslušenství                                                                                                                         | ks  | 1,000    | 107,00       | 107,00            | SOD             |
| P<br>Poznámka k položce:<br>např. HL205                                                             |     |           |                                                                                                                                                                                                                                |     |          |              |                   |                 |
| 77                                                                                                  | K   | 725101.18 | Stavební souprava pro předstěnovou montáž, včetně vestavné splachovací nádrčky a ovládacího tlačítka; kompletní dodávka a montáž vč příslušenství                                                                              | ks  | 2,000    | 14 002,00    | 28 004,00         | SOD             |
| 93                                                                                                  | K   | 725101.34 | Bílá závěsná výlevka s plastovou mříží se zadním odpadem, izolační desky pro tlumení hluku a příslušenství pro uchycení; kompletní dodávka a montáž vč příslušenství                                                           | ks  | 1,000    | 4 311,00     | 4 311,00          | SOD             |
| P<br>Poznámka k položce:<br>např. Jilka MIRA závěsná výlevka s plastovou mřížkou                    |     |           |                                                                                                                                                                                                                                |     |          |              |                   |                 |
| 94                                                                                                  | K   | 725101.35 | Nápoiovací koleno pro výlevku DN 110; kompletní dodávka a montáž vč příslušenství                                                                                                                                              | ks  | 1,000    | 107,00       | 107,00            | SOD             |
| P<br>Poznámka k položce:<br>např. HL205                                                             |     |           |                                                                                                                                                                                                                                |     |          |              |                   |                 |
| 95                                                                                                  | K   | 725101.36 | Chromovaná páková nástěnná baterie včetně příslušenství k uchycení; kompletní dodávka a montáž vč příslušenství                                                                                                                | ks  | 1,000    | 1 336,00     | 1 336,00          | SOD             |
| P<br>Poznámka k položce:<br>např. EBS Astra Baterie vanová nástěnná s otočným ramenem, rozteč 10 cm |     |           |                                                                                                                                                                                                                                |     |          |              |                   |                 |
| 96                                                                                                  | K   | 725101.37 | Stavební souprava pro předstěnovou montáž, včetně vestavné splachovací nádrčky a ovládacího tlačítka; kompletní dodávka a montáž vč příslušenství                                                                              | ks  | 1,000    | 5 599,00     | 5 599,00          | SOD             |
| 97                                                                                                  | K   | 725101.38 | Bílá stojící výlevka s plastovou mříží se zadním odpadem; kompletní dodávka a montáž vč příslušenství                                                                                                                          | ks  | 1,000    | 4 507,00     | 4 507,00          | SOD             |
| 1517                                                                                                | K   | 725101.39 | Dopojení úpravny vody                                                                                                                                                                                                          | kpl | 1,000    | 3 000,00     | 3 000,00          | R - položka     |
| P<br>Poznámka k položce:<br>Dopojení úpravny vody                                                   |     |           |                                                                                                                                                                                                                                |     |          |              |                   |                 |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
Rozvoj Nemocnice Turnov  
Objekt:  
ZL 10 - Revize SO02  
Soupis:  
D1.04.200 - Vzduchotechnika

KSO:  
Místo: Turnov  
Zadavatel:  
Krajská nemocnice Liberec, a.s., Husova 357/10  
Zhotovitel:  
MARHOLD a.s.  
Projektant:  
STORING spol. s r.o., Žitavská 727/16,Liberec 3  
Zpracovatel:  
Zuzana Morávková  
Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 22. 3. 2024  
IČ:  
DIČ:  
IČ: 15050050  
DIČ: CZ15050050  
IČ:  
DIČ:  
IČ:  
DIČ:

|                         |             |            |           |
|-------------------------|-------------|------------|-----------|
| Cena bez DPH            |             |            | 66 919,00 |
| DPH základní<br>snížená | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|                         | 66 919,00   | 21,00%     | 14 052,99 |
|                         | 0,00        | 12,00%     | 0,00      |
| Cena s DPH              |             | v CZK      | 80 971,99 |



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

|                  |                                                |              |                                                       |
|------------------|------------------------------------------------|--------------|-------------------------------------------------------|
| Stavba:          | Rozvoj Nemocnice Turnov                        | Datum:       | 22. 3. 2024                                           |
| Objekt:          | ZL 10 - Revize SO02                            | Projektant:  | STORING spol. s<br>r.o., Žitavská<br>727/16,Liberec 3 |
| Soupis:          | D1.04.200 - Vzduchotechnika                    | Zpracovatel: | Zuzana Morávková                                      |
| Místo:           | Turnov                                         |              |                                                       |
| Zadavatel:       | Krajská nemocnice Liberec, a.s., Husova 357/10 |              |                                                       |
| Zhotovitel:      | MARHOLD a.s.                                   |              |                                                       |
| Kód dílu - Popis |                                                |              | Cena celkem [CZK]                                     |

|                                                                                           |           |
|-------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|
| Náklady stavby celkem                                                                     | 66 919,00 |
| 751.010 - Zařízení č. 12 - Odvětrání  prostoru WC, úprava stávajícího rozvodu vzduchu IBD | 33 895,00 |
| 01 - VZT jednotky, ventilátory, dveřní clony                                              | 6 978,00  |
| 06 - Regulační klapky                                                                     | 261,60    |
| 07 - Distribuční prvky                                                                    | 2 232,00  |
| 08 - Koncové prvky                                                                        | 1 591,20  |
| 10 - Tlumiče hluku                                                                        | 1 983,20  |
| 15 - Flexo potrubí                                                                        | 500,00    |
| 16 - Spirálně vinuté potrubí                                                              | 7 705,00  |
| 17 - Demontáže                                                                            | 10 944,00 |
| 18 - Tepelná izolace                                                                      | 2 200,00  |
| 751.NEM - Nemateriálové položky                                                           | 33 024,00 |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rozvoj Nemocnice Turnov  
Objekt: ZL 10 - Revize SO02  
Soupis: D1.04.200 - Vzduchotechnika

Místo: Turnov  
Zadavatel: Krajská nemocnice Liberec, a.s., Husova 357/10  
Zhotovitel: MARHOLD a.s.

Datum: 22. 3. 2024  
Projektant: STORING spol. s r.o., Žitavská 727/16,Liberec 3  
Zpracovatel: Zuzana Morávková

| PČ                     | Typ | Kód      | Popis                                                                                                                                                                                                                        | MJ   | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|------------------------|-----|----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| Náklady soupisu celkem |     |          |                                                                                                                                                                                                                              |      |          |              | 66 919,00         |                 |
| D                      |     | 751.010  | Zařízení č. 12 - Odvětrání prostoru WC, úprava stávajícího rozvodu vzduchu IBD                                                                                                                                               |      |          |              | 33 895,00         |                 |
| D                      |     | 01       | VZT jednotky, ventilátory, dvevní clony                                                                                                                                                                                      |      |          |              | 6 978,00          |                 |
| 1518                   | K   | 12.01.01 | Odvodní ventilátor do kruhového potrubí, ve vnitřním provedení s AC motorem vč. pružných manžet, doběhového relé, upínací konzole a veškerého montážního materiálu. 140 m3/h, 200Pa, 230V, 50W. D 125                        | ks   | 1,000    | 6 978,00     | 6 978,00          |                 |
| P                      |     |          | Poznámka k položce:<br>Odvodní ventilátor do kruhového potrubí, ve vnitřním provedení s AC motorem vč. pružných manžet, doběhového relé, upínací konzole a veškerého montážního materiálu. 140 m3/h, 200Pa, 230V, 50W. D 125 |      |          |              |                   |                 |
| D                      |     | 06       | Regulační klapky                                                                                                                                                                                                             |      |          |              | 261,60            |                 |
| 1519                   | K   | 12.06.01 | Regulační klapka kruhová. D125mm                                                                                                                                                                                             | ks   | 1,000    | 261,60       | 261,60            |                 |
| P                      |     |          | Poznámka k položce:<br>Regulační klapka kruhová. D125mm                                                                                                                                                                      |      |          |              |                   |                 |
| D                      |     | 07       | Distribuční prvky                                                                                                                                                                                                            |      |          |              | 2 232,00          |                 |
| 1520                   | K   | 12.07.01 | Odvodní talířový ventil - D125 mm                                                                                                                                                                                            | ks   | 4,000    | 82,80        | 331,20            |                 |
| P                      |     |          | Poznámka k položce:<br>Odvodní talířový ventil - D125 mm                                                                                                                                                                     |      |          |              |                   |                 |
| 1521                   | K   | 12.07.02 | Dvevní mřížka 445x82mm                                                                                                                                                                                                       | ks   | 4,000    | 475,20       | 1 900,80          |                 |
| P                      |     |          | Poznámka k položce:<br>Dvevní mřížka 445x82mm                                                                                                                                                                                |      |          |              |                   |                 |
| D                      |     | 08       | Koncové prvky                                                                                                                                                                                                                |      |          |              | 1 591,20          |                 |
| 1522                   | K   | 3.08.01  | Výfuková hlavice - D200mm                                                                                                                                                                                                    | ks   | 1,000    | 1 591,20     | 1 591,20          |                 |
| P                      |     |          | Poznámka k položce:<br>D315                                                                                                                                                                                                  |      |          |              |                   |                 |
| D                      |     | 10       | Tlumiče hluku                                                                                                                                                                                                                |      |          |              | 1 983,20          |                 |
| 1523                   | K   | 12.10.01 | Tlumič hluku kruhový, průměr 125, délka 600mm                                                                                                                                                                                | ks   | 1,000    | 1 483,20     | 1 483,20          |                 |
| P                      |     |          | Poznámka k položce:<br>Tlumič hluku kruhový, průměr 125, délka 600mm                                                                                                                                                         |      |          |              |                   |                 |
| D                      |     | 15       | Flexo potrubí                                                                                                                                                                                                                |      |          |              | 500,00            |                 |
| 43                     | K   | 12.15.01 | Potrubí kruhové ohebné s útlumem hluku - pr. 125                                                                                                                                                                             | bm   | 4,000    | 125,00       | 500,00            | SOD             |
| P                      |     |          | Poznámka k položce:<br>pr. 125                                                                                                                                                                                               |      |          |              |                   |                 |
| D                      |     | 16       | Spirálně vinuté potrubí                                                                                                                                                                                                      |      |          |              | 7 705,00          |                 |
| 18                     | K   | 1.16.04  | Potrubí kruhové spirálně vinuté; včetně závěsů, montážního materiálu a požárních ucpávek pro dotěsnění prostupů, 30% tvarovek, třída těsnosti C - pr. 200                                                                    | bm   | 5,000    | 545,00       | 2 725,00          | SOD             |
| P                      |     |          | Poznámka k položce:<br>pr. 200                                                                                                                                                                                               |      |          |              |                   |                 |
| VV                     |     |          | "prodloužení potrubí VZT přes strojovnu" 5,0                                                                                                                                                                                 |      |          |              |                   |                 |
| 17                     | K   | 12.16.01 | Potrubí kruhové spirálně vinuté; včetně závěsů, montážního materiálu a požárních ucpávek pro dotěsnění prostupů, 30% tvarovek, třída těsnosti C - pr. 125                                                                    | bm   | 12,000   | 415,00       | 4 980,00          | SOD             |
| D                      |     | 17       | Demontáže                                                                                                                                                                                                                    |      |          |              | 10 944,00         |                 |
| 1524                   | K   | 12.17.01 | Demontáž a likvidace upravených stávajících rozvodů VZT                                                                                                                                                                      | kpl. | 1,000    | 10 944,00    | 10 944,00         |                 |
| P                      |     |          | Poznámka k položce:<br>Demontáž a likvidace upravených stávajících rozvodů VZT                                                                                                                                               |      |          |              |                   |                 |
| D                      |     | 18       | Tepelná izolace                                                                                                                                                                                                              |      |          |              | 2 200,00          |                 |
| 21                     | K   | 1.18.01  | Tepelná izolace z minerální vaty s Al polepem - TL. 40 mm                                                                                                                                                                    | m2   | 5,000    | 440,00       | 2 200,00          | SOD             |
| P                      |     |          | Poznámka k položce:<br>TL. 40 mm                                                                                                                                                                                             |      |          |              |                   |                 |
| D                      |     | 751.NEM  | Nemateriálové položky                                                                                                                                                                                                        |      |          |              | 33 024,00         |                 |
| 1525                   | K   | 12.001   | Montáž                                                                                                                                                                                                                       | kpl  | 1,000    | 27 504,00    | 27 504,00         |                 |
| 1526                   | K   | 12.002   | Jemné zaregulování systému                                                                                                                                                                                                   | kpl  | 1,000    | 5 520,00     | 5 520,00          |                 |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rozvoj Nemocnice Turnov  
Objekt: ZL 10 - Revize SO02  
Soupis: D1.04.300 - Vytápění a chlazení

KSO:  
Místo: Turnov  
Zadavatel: Krajská nemocnice Liberec, a.s., Husova 357/10  
Zhotovitel: MARHOLD a.s.  
Projektant: STORING spol. s r.o., Žitavská 727/16,Liberec 3  
Zpracovatel: Zuzana Morávková  
Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 22. 3. 2024  
IČ:  
DIČ:  
IČ: 15050050  
DIČ: CZ15050050  
IČ:  
DIČ:  
IČ:  
DIČ:

|                         |             |            |           |
|-------------------------|-------------|------------|-----------|
| Cena bez DPH            |             | 37 944,20  |           |
| DPH základní<br>snížená | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|                         | 37 944,20   | 21,00%     | 7 968,28  |
|                         | 0,00        | 12,00%     | 0,00      |
| Cena s DPH              |             | v CZK      | 45 912,48 |

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rozvoj Nemocnice Turnov  
Objekt: ZL 10 - Revize SO02  
Soupis: D1.04.300 - Vytápění a chlazení

Místo: Turnov  
Zadavatel: Krajská nemocnice Liberec, a.s., Husova 357/10  
Zhotovitel: MARHOLD a.s.

Datum: 22. 3. 2024  
Projektant: STORING spol. s  
r.o., Žitavská  
727/16,Liberec 3  
Zpracovatel: Zuzana Morávková

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

|                                                |           |
|------------------------------------------------|-----------|
| Náklady stavby celkem                          | 37 944,20 |
| 731.000 - Vytápění                             | 37 944,20 |
| 731.020 - Otopná tělesa a podlahové konvektory | 21 891,40 |
| 731.021 - Příslušenství otopných těles         | 2 860,60  |
| 731.008 - Potrubí                              | 4 140,00  |
| 731.011 - Izolace                              | 1 930,00  |
| 731.022 - Demontáže a přesuny                  | 9 982,80  |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rozvoj Nemocnice Turnov  
Objekt: ZL 10 - Revize SO02  
Soupis: D1.04.300 - Vytápění a chlazení

Místo: Turnov Datum: 22. 3. 2024  
Zadavatel: Krajská nemocnice Liberec, a.s., Husova 357/10 Projektant: STORING spol. s r.o., Žitavská 727/16,Liberec 3  
Zhotovitel: MARHOLD a.s. Zpracovatel: Zuzana Morávková

| PČ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                                                                                                                               | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| Náklady soupisu celkem                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |     |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |     |          |              | 37 944,20         |                 |
| D                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |     | 731.000   | Vytápění                                                                                                                                                                                                                                                                                            |     |          |              | 37 944,20         |                 |
| D                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |     | 731.020   | Otopná tělesa a podlahové konvektory                                                                                                                                                                                                                                                                |     |          |              | 21 891,40         |                 |
| 1527                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | K   | 731020.01 | Deskové otopné těleso do prostředí s vysokými požadavky na hygienu a čistotu s hladkou čelní deskou, s pravým spodním připojením a integrovaným ventilem 10VKH/6050 výška: 600mm, délka: 500mm, hloubka: 49mm. Barevnost bude určena projektem interiéru a bude vybrána a odsouhlasena architektem. | ks  | 1,000    | 6 114,00     | 6 114,00          |                 |
| P<br>Poznámka k položce:<br>Deskové otopné těleso do prostředí s vysokými požadavky na hygienu a čistotu s hladkou čelní deskou, s pravým spodním připojením a integrovaným ventilem 10VKH/6050 výška: 600mm, délka: 500mm, hloubka: 49mm. Barevnost bude určena projektem interiéru a bude vybrána a odsouhlasena architektem.     |     |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |     |          |              |                   |                 |
| 1528                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | K   | 731020.02 | Otopné trubkové těleso se spodním připojením. Otopné těleso se sadou pro upevnění na stěnu, včetně odvzdušňovací zátky výška: 900mm, délka: 450mm, hloubka: 30mm. Barevnost bude určena projektem interiéru a bude vybrána a odsouhlasena architektem.                                              | ks  | 2,000    | 6 458,40     | 12 916,80         |                 |
| P<br>Poznámka k položce:<br>Otopné trubkové těleso se spodním připojením. Otopné těleso se sadou pro upevnění na stěnu, včetně odvzdušňovací zátky výška: 900mm, délka: 450mm, hloubka: 30mm. Barevnost bude určena projektem interiéru a bude vybrána a odsouhlasena architektem.m.<br>VV<br>1*2 "Přepočtené koeficientem množství |     |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |     |          |              |                   |                 |
| D                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |     | 731.021   | Príslušenství otopných těles                                                                                                                                                                                                                                                                        |     |          |              | 2 860,60          |                 |
| 19                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | K   | 731021.01 | Termostatická hlavice                                                                                                                                                                                                                                                                               | ks  | 3,000    | 387,00       | 1 161,00          | SOD             |
| P<br>Poznámka k položce:<br>Termostatická hlavice                                                                                                                                                                                                                                                                                   |     |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |     |          |              |                   |                 |
| 20                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | K   | 731021.02 | Radiátorové šroubení tvaru H pro radiátor se spodním přívodem se vzdáleností přívodu a vývodu 50mm. Šroubení umožňuje uzavřít okruh a vypustit otopné těleso při jeho demontáži. Včetně kohoutu pro vypouštění a napouštění radiátoru DN15, včetně montáže.                                         | ks  | 1,000    | 526,00       | 526,00            | SOD             |
| P<br>Poznámka k položce:<br>Radiátorové šroubení tvaru H pro radiátor se spodním přívodem se vzdáleností přívodu a vývodu 50mm. Šroubení umožňuje uzavřít okruh a vypustit otopné těleso při jeho demontáži. Včetně kohoutu pro vypouštění a napouštění radiátoru DN15, včetně montáže.                                             |     |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |     |          |              |                   |                 |
| 68                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | K   | 731021.03 | Radiátorové H-šroubení s integrovanou ventilovou vložkou na vstupu a uzavírání s funkcí vypouštění na výstupu, rohové, DN 15, včetně montáže.                                                                                                                                                       | ks  | 2,000    | 586,80       | 1 173,60          |                 |
| P<br>Poznámka k položce:<br>Radiátorové H-šroubení s integrovanou ventilovou vložkou na vstupu a uzavírání s funkcí vypouštění na výstupu, rohové, DN 15, včetně montáže.<br>VV<br>1*2 "Přepočtené koeficientem množství                                                                                                            |     |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |     |          |              |                   |                 |
| D                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |     | 731.008   | Potrubí                                                                                                                                                                                                                                                                                             |     |          |              | 4 140,00          |                 |
| 57                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | K   | 731008.02 | Méděné potrubí Supersan 15x1                                                                                                                                                                                                                                                                        | m   | 10,000   | 414,00       | 4 140,00          | SOD             |
| P<br>Poznámka k položce:<br>Méděné potrubí Supersan 15x1                                                                                                                                                                                                                                                                            |     |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |     |          |              |                   |                 |
| D                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |     | 731.011   | Izolace                                                                                                                                                                                                                                                                                             |     |          |              | 1 930,00          |                 |
| 71                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | K   | 731011.02 | Izolace z minerální vlny s hliníkovým polepem, pouzdro na potrubí ko = 0,038 W/(mK)pro méděné potrubí 15x1; tl.30 mm                                                                                                                                                                                | m   | 10,000   | 193,00       | 1 930,00          | SOD             |
| P<br>Poznámka k položce:<br>Izolace z minerální vlny s hliníkovým polepem, pouzdro na potrubí ko = 0,038 W/(mK)pro méděné potrubí 15x1; tl.30 mm                                                                                                                                                                                    |     |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |     |          |              |                   |                 |
| D                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |     | 731.022   | Demontáže a přesuny                                                                                                                                                                                                                                                                                 |     |          |              | 9 982,80          |                 |
| 1529                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | K   | 731022.01 | Vypuštění části potrubí k demontovaným otopným tělesům, stoupačka 1.3                                                                                                                                                                                                                               | kpl | 1,000    | 3 211,20     | 3 211,20          |                 |
| P<br>Poznámka k položce:<br>Vypuštění části potrubí k demontovaným otopným tělesům, stoupačka 1.3                                                                                                                                                                                                                                   |     |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |     |          |              |                   |                 |
| 1530                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | K   | 731022.02 | Napojení stávajícího a nového potrubí                                                                                                                                                                                                                                                               | kpl | 1,000    | 3 315,60     | 3 315,60          |                 |
| P<br>Poznámka k položce:<br>Napojení stávajícího a nového potrubí                                                                                                                                                                                                                                                                   |     |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |     |          |              |                   |                 |
| 1531                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | K   | 731022.03 | Demontáž a ekologická likvidace stávajících otopných těles, žebříků a potrubí                                                                                                                                                                                                                       | kpl | 1,000    | 3 456,00     | 3 456,00          |                 |
| P<br>Poznámka k položce:<br>emontáž a ekologická likvidace stávajících otopných těles, žebříků a potrubí                                                                                                                                                                                                                            |     |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |     |          |              |                   |                 |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rozvoj Nemocnice Turnov  
Objekt: ZL 10 - Revize SO02  
Soupis: D1.04.700 - Silnoproudá elektrotechnika

KSO:  
Místo: Turnov  
Zadavatel: Krajská nemocnice Liberec, a.s., Husova 357/10  
Zhotovitel: MARHOLD a.s.  
Projektant: STORING spol. s r.o., Žitavská 727/16,Liberec 3  
Zpracovatel: Zuzana Morávková  
Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 22. 3. 2024  
IČ:  
DIČ:  
IČ: 15050050  
DIČ: CZ15050050  
IČ:  
DIČ:  
IČ:  
DIČ:

|                         |             |            |           |
|-------------------------|-------------|------------|-----------|
| Cena bez DPH            |             |            | 74 320,36 |
| DPH základní<br>snížená | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|                         | 74 320,36   | 21,00%     | 15 607,28 |
|                         | 0,00        | 12,00%     | 0,00      |
| Cena s DPH              |             | v CZK      | 89 927,64 |

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

|                  |  |                                                |  |                                                 |  |
|------------------|--|------------------------------------------------|--|-------------------------------------------------|--|
| Stavba:          |  | Rozvoj Nemocnice Turnov                        |  |                                                 |  |
| Objekt:          |  | ZL 10 - Revize SO02                            |  |                                                 |  |
| Soupis:          |  | <b>D1.04.700 - Silnoproudá elektrotechnika</b> |  |                                                 |  |
| Místo:           |  | Turnov                                         |  | Datum: 22. 3. 2024                              |  |
| Zadavatel:       |  | Krajská nemocnice Liberec, a.s., Husova 357/10 |  | STORING spol. s r.o., Žitavská 727/16,Liberec 3 |  |
| Zhotovitel:      |  | MARHOLD a.s.                                   |  | Zpracovatel: Zuzana Morávková                   |  |
| Kód dílu - Popis |  |                                                |  | Cena celkem [CZK]                               |  |

|                             |  |           |
|-----------------------------|--|-----------|
| Náklady stavby celkem       |  | 74 320,36 |
| 741.001 - Dodávky           |  | 6 616,80  |
| 741.002 - Spínače a zásuvky |  | 19 715,56 |
| 741.003 - Svítidla          |  | 0,00      |
| 741.004 - Kabely a vodiče   |  | 27 447,00 |
| 741.006 - Stavební přípomoc |  | 13 475,00 |
| 741.008 - Ostatní           |  | 7 066,00  |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rozvoj Nemocnice Turnov  
Objekt: ZL 10 - Revize SO02  
Soupis: D1.04.700 - Silnoproudá elektrotechnika

Místo: Turnov  
Zadavatel: Krajská nemocnice Liberec, a.s., Husova 357/10  
Zhotovitel: MARHOLD a.s.

Datum: 22. 3. 2024  
Projektant: STORING spol. s r.o., Žitavská 727/16,Liberec 3  
Zpracovatel: Zuzana Morávková

| PČ                                                                                        | Typ | Kód        | Popis                                                                                                                                                                                | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-------------------------------------------------------------------------------------------|-----|------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| Náklady soupisu celkem                                                                    |     |            |                                                                                                                                                                                      |     |          |              | 74 320,36         |                 |
| D 741.001 Dodávky                                                                         |     |            |                                                                                                                                                                                      |     |          |              | 6 616,80          |                 |
| 1532                                                                                      | K   | 741001.01b | Doplnění chrániče s nadproudovou ochranou 16A/11N/030/Ao rozvaděče 9.RTA3.1                                                                                                          | ks  | 1,000    | 3 474,00     | 3 474,00          |                 |
| 1533                                                                                      | K   | 741001.01c | Doplnění chrániče s nadproudovou ochranou 10A/11N/030/Ao rozvaděče 9.RTA3.1                                                                                                          | ks  | 1,000    | 3 142,80     | 3 142,80          |                 |
| D 741.002 Spínače a zásuvky                                                               |     |            |                                                                                                                                                                                      |     |          |              | 19 715,56         |                 |
| 17                                                                                        | K   | 741002.03  | Přepínač střídavý; řazení 6, 6So (1, 1So), vestavný, IP44, bílý, pro zdravotnictví, chemicky odolný; kompletní dodávka a montáž                                                      | ks  | 6,000    | 314,00       | 1 884,00          | SOD             |
| 19                                                                                        | K   | 741002.05  | Zásuvka zdravotnická, se signalizací stavu, (bezšroubové svorky), s ochranným kolíkem, s clonkami; řazení 2P+PE; chemicky odolná, zelená, včetně rámečku; kompletní dodávka a montáž | ks  | 5,000    | 623,00       | 3 115,00          | SOD             |
| 20                                                                                        | K   | 741002.06  | Připojení zařízení ostatních profesí; kompletní dodávka a montáž                                                                                                                     | ks  | 22,000   | 309,00       | 6 798,00          | SOD             |
| 1534                                                                                      | K   | 741002.10  | Spínač řazení 1, 1So; barva bílá                                                                                                                                                     | ks  | 6,000    | 594,00       | 3 564,00          |                 |
| 1535                                                                                      | K   | 741002.11  | Tlačítkový ovladač; 1/0, vestavný, bílý, pro zdravotnictví, chemicky odolný                                                                                                          | ks  | 4,000    | 712,20       | 2 848,80          |                 |
| 1536                                                                                      | K   | 741002.12  | Žaluziový přepínač pro použití ve zdravotnictví, chemicky odolný                                                                                                                     | ks  | 1,000    | 726,12       | 726,12            |                 |
| P Poznámka k položce:<br>Žaluziový přepínač pro použití ve zdravotnictví, chemicky odolný |     |            |                                                                                                                                                                                      |     |          |              |                   |                 |
| 1537                                                                                      | K   | 741002.13  | Doběhové relé do krabice pod vypínač osvětlení                                                                                                                                       | ks  | 1,000    | 779,64       | 779,64            |                 |
| P Poznámka k položce:<br>Doběhové relé do krabice pod vypínač osvětlení                   |     |            |                                                                                                                                                                                      |     |          |              |                   |                 |
| D 741.003 Svítidla                                                                        |     |            |                                                                                                                                                                                      |     |          |              | 0,00              |                 |
| D 741.004 Kabely a vodiče                                                                 |     |            |                                                                                                                                                                                      |     |          |              | 27 447,00         |                 |
| 38                                                                                        | K   | 741004.08  | 1-CXKH-R (B2cas1d1)-J 3x1.5 , pevně; kompletní dodávka a montáž                                                                                                                      | m   | 212,000  | 48,00        | 10 176,00         | SOD             |
| 39                                                                                        | K   | 741004.09  | 1-CXKH-R (B2cas1d1)-J 5x1.5 , pevně; kompletní dodávka a montáž                                                                                                                      | m   | 185,000  | 57,00        | 10 545,00         | SOD             |
| 41                                                                                        | K   | 741004.11  | 1-CXKH-R (B2cas1d1) 3x2.5 , pevně; kompletní dodávka a montáž                                                                                                                        | m   | 118,000  | 57,00        | 6 726,00          | SOD             |
| D 741.006 Stavební přípomoce                                                              |     |            |                                                                                                                                                                                      |     |          |              | 13 475,00         |                 |
| 57                                                                                        | K   | 741006.02  | Vrtaný prostup do pr. 50mm, včetně zapravení a likvidace sutě                                                                                                                        | ks  | 6,000    | 132,00       | 792,00            | SOD             |
| 58                                                                                        | K   | 741006.03  | Vysekání kapes ve zdivu cihelném pro krabice 100x100x50 mm; včetně likvidace sutě                                                                                                    | ks  | 28,000   | 61,00        | 1 708,00          | SOD             |
| 59                                                                                        | K   | 741006.04  | Vysekání rýh ve zdivu cihelném - Hloubka 50mm Sire 70 mm; včetně likvidace sutě                                                                                                      | m   | 55,000   | 70,00        | 3 850,00          | SOD             |
| 60                                                                                        | K   | 741006.05  | Vysekání rýh ve zdivu cihelném - Hloubka 30mm Sire 30 mm; včetně likvidace sutě                                                                                                      | m   | 125,000  | 57,00        | 7 125,00          | SOD             |
| D 741.008 Ostatní                                                                         |     |            |                                                                                                                                                                                      |     |          |              | 7 066,00          |                 |
| 73                                                                                        | K   | 741008.01  | Demontáž stávající elektroinstalace, úprava zapojení, přesun stávajících spínačů, včetně drobného pomocného materiálu (svorky); včetně likvidace odpadů                              | hod | 15,000   | 353,00       | 5 295,00          | SOD             |
| 1538                                                                                      | K   | 741008.02  | Příspěvek na recyklaci svítidel, zdrojů, materiálu                                                                                                                                   | ks  | 1,000    | 1 771,00     | 1 771,00          |                 |